



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CH	C25H	035.0001	% CUERPO CABEZAL DE CORTE C25H	1	UN	275,9000 €	275,90 €
CH	C25H	035.0006	% CONJ.DEFENSA	4	UN	132,4000 €	529,60 €
CH	C25H	035.0020	% CUERPO CABEZAL DE CORTE C25H	8	UN	286,7388 €	2.293,91 €
CH	C25H	035.1027	% LLANTA DE BLOQUEO	5	UN	1,5840 €	7,92 €
CH	C25H	035.1029	% CASQUILLO ESCAL.GUIA VASTAGO	4	UN	48,3875 €	193,55 €
CH	C25H	035.1030	% BRIDA DEL VASTAGO	2	UN	36,9350 €	73,87 €
ECAV		0 039.000201	% PUERTA DE REGISTRO	4	UN	4,8075 €	19,23 €
ECAV		0 039.0007	% ESLINGA CUELGUE CORTA	1	UN	16,6200 €	16,62 €
ECAV		0 039.0009	% ESLINGA CUELGUE LARGA	1	UN	16,7300 €	16,73 €
ECAV		0 039.0118	% OREJA	70	UN	5,4537 €	381,76 €
ECAV		0 039.0119	% OREJA	9	UN	5,6133 €	50,52 €
ECAV		0 039.0123	% CHAPA LATERAL DERECHA	22	UN	9,6568 €	212,45 €
ECAV		0 039.0125	% CONJUNTO TAPA FRONTAL	1	UN	66,1500 €	66,15 €
ECAV		0 039.0128	% TAPA POSTERIOR	1	UN	16,1700 €	16,17 €
ECAV		0 039.0130	% MOYU	1	UN	4,6200 €	4,62 €
ECAV		0 039.0131	% VARILLA ROSCADA	8	UN	3,1000 €	24,80 €
ECAV		0 039.0132	% BULON	6	UN	2,9983 €	17,99 €
ECAV		0 039.0135	% SOPORTE	8	UN	9,3113 €	74,49 €
ECAV		0 039.0138	% TAPA TRASERA	1	UN	73,4700 €	73,47 €
ECAV		0 039.0139/1	% TOPE DE LA TAPA TRASERA	2	UN	5,5050 €	11,01 €
ECAV		0 039.0148/1	% TAPA	2	UN	16,5450 €	33,09 €
ECAV		0 039.0149	% ANILLO	3	UN	14,7333 €	44,20 €
ECAV		0 039.0153	% TAPA	2	UN	30,9650 €	61,93 €
ECAV		0 039.0155	% CHAPA SOPORTE MOTOR 180	5	UN	66,3260 €	331,63 €
ECAV		0 039.0207/2	% EJE CENTRAL POSTERIOR	1	UN	88,6800 €	88,68 €
ECAV		0 039.0208/2	% CASQ.ENDER.18 INTERIOR	52	UN	148,1648 €	7.704,57 €
ECAV		0 039.0209	% SOPORTE DE CASQUILLO	8	UN	66,9500 €	535,60 €
ECAV		0 039.0210	% GUIA DEL CABEZAL	13	UN	61,0223 €	793,29 €
ECAV		0 039.0214/1	% EJE DE TRANSMISION	1	UN	224,1500 €	224,15 €
ECAV		0 039.0215	% CASQUILLO	29	UN	4,8797 €	141,51 €
ECAV		0 039.0217	% TAPA	3	UN	20,4867 €	61,46 €
ECAV		0 039.0218/3	% EJE DEL FLECTOR	1	UN	180,1400 €	180,14 €
ECAV		0 039.0220	% PASADOR DE SEGURIDAD	52	UN	1,6917 €	87,97 €
ECAV		0 039.0221	% TORNILLO DEL ANILLO SEG.	3	UN	1,4700 €	4,41 €
ECAV		0 039.0223	% CASQUILLO DE ENTRADA	2	UN	26,5450 €	53,09 €
ECAV		0 039.0225	% TORNILLO BULON	22	UN	66,9009 €	1.471,82 €
ECAV		0 039.0226	% CASQUILLO EJE FLECTOR	4	UN	41,8550 €	167,42 €

Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAV	0	039.0227	% ARANDELA DE CIERRE	7	UN	4,3671 €	30,57 €
ECAV	0	039.0229	% POLEA VOLTEO-MOT.180-	6	UN	89,6433 €	537,86 €
ECAV	0	039.0250	% POLEA MOT.VOLTEO AEG/L.S	4	UN	88,8675 €	355,47 €
ECAV	0	039.0251	% POLEA MOT.ARRAST.AEG/L.S	22	UN	91,9573 €	2.023,06 €
ECAV	0	039.0255	% POLEA MOT.ARRAST.ABB	21	UN	69,6729 €	1.463,13 €
ECAV	0	039.0301/2	% CUERPO DE ENTRADA	1	UN	776,5300 €	776,53 €
ECAV	0	039.0302	% TAPA -CONJUNTO-	4	UN	30,1900 €	120,76 €
ECAV	0	039.0303	% TACO	1	UN	3,0400 €	3,04 €
ECAV	0	039.0304/3	% EJE RODILLOS ENTR.INFER.	1	UN	82,6000 €	82,60 €
ECAV	0	039.0305	% NUCLEO DE CORONA CONICA	6	UN	28,2433 €	169,46 €
ECAV	0	039.0306	% BULON	1	UN	5,6800 €	5,68 €
ECAV	0	039.0307	% TAPA	1	UN	5,8700 €	5,87 €
ECAV	0	039.0308	% CONTRETE	2	UN	226,5900 €	453,18 €
ECAV	0	039.0309	% CONTRETE	4	UN	42,1050 €	168,42 €
ECAV	0	039.0311	% CONJ. RODILLOS ENTRADA	2	UN	843,3950 €	1.686,79 €
ECAV	0	039.0314	CHAPA SUP.SOPORTE RODIL.	4	UN	4,1575 €	16,63 €
ECAV	0	039.0315	CHAPA INF.SOPORTE RODIL.	3	UN	3,5100 €	10,53 €
ECAV	0	039.0318	LLANTA DE CIERRE	19	UN	2,5263 €	48,00 €
ECAV	0	039.0319	% CASQUILLO DE ENTRADA	4	UN	32,3875 €	129,55 €
ECAV	0	039.0320	RODILLO GUIA DE ENTRADA	41	UN	79,2671 €	3.249,95 €
ECAV	0	039.0401	% EJE RODILLO SUP.ENTR/SAL	3	UN	37,3700 €	112,11 €
ECAV	0	039.0402/3	% EJE RODILLO INF.SALIDA	3	UN	70,7567 €	212,27 €
ECAV	0	039.0404/3	% RODILLO ARRA.11-13/14-16	49	UN	197,7839 €	9.691,41 €
ECAV	0	039.0405	% RUEDA DENTADA	2	UN	52,1600 €	104,32 €
ECAV	0	039.0406/2	% RUEDA DENTADA	1	UN	134,3600 €	134,36 €
ECAV	0	039.0408	% SOPORTE BASCULANTE	4	UN	147,2850 €	589,14 €
ECAV	0	039.0409	% ARANDELA DE CIERRE	21	UN	2,8348 €	59,53 €
ECAV	0	039.0411	% CHAPA EXTRACTOR	1	UN	6,8800 €	6,88 €
ECAV	0	039.0414	% BULON	2	UN	4,0100 €	8,02 €
ECAV	0	039.0415	% TAPA TRASERA ROD.SALID.	1	UN	5,8700 €	5,87 €
ECAV	0	039.0416	% DISTANCIADOR DE CORONA	1	UN	63,3300 €	63,33 €
ECAV	0	039.0417	% CASQ.DISTANCIADOR RUEDA	2	UN	14,0050 €	28,01 €
ECAV	0	039.0418	% RUEDA EJE INF.SALIDA	3	UN	56,9867 €	170,96 €
ECAV	0	039.0501	% CAJA DE CORTE	2	UN	1.225,7900 €	2.451,58 €
ECAV	0	039.0502/1	% VOLANTE PARA 50Hz	1	UN	377,9300 €	377,93 €
ECAV	0	039.0503/2	% EJE SUPERIOR DE CORTE	5	UN	262,2760 €	1.311,38 €
ECAV	0	039.0505	% TAPA	4	UN	17,1350 €	68,54 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAV	0	039.0506/1	% CHAVETA EJE SUPER. CORTE	11	UN	4,1227 €	45,35 €
ECAV	0	039.0507/1	% RUEDA SUPERIOR	2	UN	178,1850 €	356,37 €
ECAV	0	039.0508/1	% RUEDA INFERIOR	1	UN	178,1800 €	178,18 €
ECAV	0	039.0511	% CHAPA DE SEGURIDAD	1	UN	10,8500 €	10,85 €
ECAV	0	039.0512	% TAPA	3	UN	10,7900 €	32,37 €
ECAV	0	039.0513	% CUCHILLA ECAV16	14	UN	102,5593 €	1.435,83 €
ECAV	0	039.0515/1	% EJE INFERIOR DE CORTE	3	UN	258,4533 €	775,36 €
ECAV	0	039.0516	% ANILLO DENTADO	4	UN	188,3475 €	753,39 €
ECAV	0	039.0517	% PORTA-CUCHILLA SUPERIOR	4	UN	151,1150 €	604,46 €
ECAV	0	039.0518	% PORTA-CUCHILLA INFERIOR	8	UN	151,1150 €	1.208,92 €
ECAV	0	039.0519	% CUÑA	1	UN	60,6500 €	60,65 €
ECAV	0	039.0520	% TAPA SUPERIOR	1	UN	17,4800 €	17,48 €
ECAV	0	039.0521	% TACO	22	UN	1,8677 €	41,09 €
ECAV	0	039.0522	% CUERPO LLAVE PLATOS DE CORTE	6	UN	10,6517 €	63,91 €
ECAV	0	039.0523	% MANILLA (LLAVE PL.CORTE)	1	UN	3,9300 €	3,93 €
ECAV	0	039.0524	% ARANDELA	32	UN	2,7725 €	88,72 €
ECAV	0	039.0525/1	% DISTANCIADOR CUCHILLAS	6	UN	17,9533 €	107,72 €
ECAV	0	039.0526	% EMPUJADOR	4	UN	7,6425 €	30,57 €
ECAV	0	039.0601	% TAPA SOPORTE	6	UN	272,9583 €	1.637,75 €
ECAV	0	039.0603	% CILINDRO	1	UN	101,5200 €	101,52 €
ECAV	0	039.0604	% EJE	5	UN	6,8100 €	34,05 €
ECAV	0	039.0606	% HORQUILLA	5	UN	19,7000 €	98,50 €
ECAV	0	039.0607	% BALANCIN	1	UN	10,6200 €	10,62 €
ECAV	0	039.0608	% EMBUDO	4	UN	4,6675 €	18,67 €
ECAV	0	039.0610	% VASTAGO DEL AMORTIGUADOR	3	UN	108,8867 €	326,66 €
ECAV	0	039.0613	% CASQUILLO GUIA	7	UN	13,0971 €	91,68 €
ECAV	0	039.0614	% CASQUILLO DE CIERRE	2	UN	56,8900 €	113,78 €
ECAV	0	039.0615/2	% EJE	5	UN	37,9240 €	189,62 €
ECAV	0	039.0616	% BRAZO INTERIOR	1	UN	31,5600 €	31,56 €
ECAV	0	039.0617	% EJE	14	UN	54,6943 €	765,72 €
ECAV	0	039.0618	% ROLDANA	11	UN	71,1836 €	783,02 €
ECAV	0	039.0620/1	% HORQUILLA	7	UN	96,5500 €	675,85 €
ECAV	0	039.0621	% ESPARRAGO	8	UN	13,9600 €	111,68 €
ECAV	0	039.0622	% CONJ.TOPE BASCULANTE	2	UN	230,1950 €	460,39 €
ECAV	0	039.0624	% TOPE -DEL BASCULANTE-	1	UN	104,1900 €	104,19 €
ECAV	0	039.0625	% PESTILLO	12	UN	169,8633 €	2.038,36 €
ECAV	0	039.0626	% CABEZA DEL PESTILLO	2	UN	89,9350 €	179,87 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAV		0 039.0627	% EJE	13	UN	7,6892 €	99,96 €
ECAV		0 039.0629	% ESPARRAGO DEL PESTILLO	4	UN	5,9950 €	23,98 €
ECAV		0 039.0630	% ESPARRAGO CUERPO EMBRAG.	19	UN	6,3268 €	120,21 €
ECAV		0 039.0632	% BANDEJA	2	UN	7,7550 €	15,51 €
ECAV		0 039.0634	% SOPORTE	4	UN	65,1000 €	260,40 €
ECAV		0 039.0637	% PASADOR	3	UN	1,5700 €	4,71 €
ECAV		0 039.0638	% PASADOR	7	UN	1,6143 €	11,30 €
ECAV		0 039.0639	SOPORTE ELECTROIMAN	4	UN	14,1200 €	56,48 €
ECAV		0 039.0701	% CAJA PARA CUENTA CORTES	2	UN	24,7300 €	49,46 €
ECAV		0 039.0704	% CASQUILLO	16	UN	8,6856 €	138,97 €
ECAV		0 039.0705	% SOPORTE ROSCADO	1	UN	7,3400 €	7,34 €
ECAV		0 039.070604	% TAPA FIJACION CUENTACORTES	2	UN	5,6450 €	11,29 €
ECAV		0 039.0805	% BANDEJA DE RECOGIDA CORTA	1	UN	66,4200 €	66,42 €
ECAV		0 039.0806	% CONTRETE BANDEJA RECOGIDA	5	UN	42,2560 €	211,28 €
ECAV		0 039.0901	% TAPA	2	UN	640,3750 €	1.280,75 €
ECAV		0 039.0902	% CASQUILLO GUIA-18 INTER-	3	UN	25,4467 €	76,34 €
ECAV		0 039.0903	% CASQUILLO GUIA-9 INTER.-	4	UN	24,3800 €	97,52 €
ECAV		0 039.0904	% CASQUILLO GUIA-14 INTER-	3	UN	24,3567 €	73,07 €
ECAV		0 039.0905	% PROTECTOR DE BOTONERA	1	UN	27,4300 €	27,43 €
ECAV		0 039.0910	% RAMPA DE CAIDA	6	UN	21,3750 €	128,25 €
ECAV		0 039.0915	% CASQUILLO GUIA-12 INTER-	11	UN	22,7200 €	249,92 €
ECAV		0 039.1001	% CABALLETE	2	UN	155,6950 €	311,39 €
ECAV		0 039.1002	% CABEZA DEL CABALLETE	9	UN	63,7200 €	573,48 €
ECAV		0 039.1008	% SEPARADOR DE CABALLETES	24	UN	61,7233 €	1.481,36 €
ECAV		0 039.1011	% CASQUILLO DEL CABALLETE	47	UN	3,1313 €	147,17 €
ECAV		0 039.1017	% SOPORTE DE VERTEDERA	39	UN	6,4536 €	251,69 €
ECAV		0 039.1018	% VERTEDERA ANTERIOR	2	UN	86,3550 €	172,71 €
ECAV		0 039.1021	% GUIA DEL TOPE	14	UN	27,4921 €	384,89 €
ECAV		0 039.1022	% GUIA DEL TOPE TRAMO ANT.	3	UN	27,7733 €	83,32 €
ECAV		0 039.1023	% PROTECTOR	10	UN	34,5680 €	345,68 €
ECAV		0 039.1024/1	% PROTECTOR DELANTERO	1	UN	98,0900 €	98,09 €
ECAV		0 039.1026/1	% TACO DEL PROTECTOR	11	UN	9,6582 €	106,24 €
ECAV		0 039.1028/1	% TOPE GUIA (PLANO MECAN.)	3	UN	18,1700 €	54,51 €
ECAV		0 039.1029	% BIELA	1	UN	151,7500 €	151,75 €
ECAV		0 039.1030	% SOPORTE DESLIZANTE	2	UN	60,8650 €	121,73 €
ECAV		0 039.1031	% BALANCIN	2	UN	40,5900 €	81,18 €
ECAV		0 039.1033	% BRAZO DEL BALANCIN	6	UN	12,8050 €	76,83 €

Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAV		0 039.1035	% TOPE	5	UN	24,6600 €	123,30 €
ECAV		0 039.1036	% SUPLEMENTO DEL PROTECTOR	37	UN	21,8286 €	807,66 €
ECAV		0 039.1037	% EJE DEL BALANCIN	3	UN	10,2867 €	30,86 €
ECAV		0 039.1039	% CASQUILLO DE FIJACION	3	UN	8,2400 €	24,72 €
ECAV		0 039.1040	% PROTECTOR LARGO	7	UN	39,2686 €	274,88 €
ECAV		0 039.1042	% GUIA PROTECTOR (PL.MEC.)	4	UN	13,9225 €	55,69 €
ECAV		0 039.1044	% PROTECTOR CORTO	2	UN	36,0250 €	72,05 €
ECAV		0 039.1101	% TAPA SOPORTE	4	UN	52,9525 €	211,81 €
ECAV		0 039.1107	% PALANCA DE PRESION	2	UN	70,8200 €	141,64 €
ECAV		0 039.1109	% TAPA DE LA PALANCA	3	UN	30,8533 €	92,56 €
ECAV		0 039.1110	% CUERPO PALANCA (PL.MEC.)	7	UN	22,0971 €	154,68 €
ECAV		0 039.1111	% EJE DE LEVAS	6	UN	42,7333 €	256,40 €
ECAV		0 039.1112	% LEVA RODILLOS DE ENTRADA	1	UN	26,0000 €	26,00 €
ECAV		0 039.1113	% CASQUILLO DE FIJACION	5	UN	6,8160 €	34,08 €
ECAV		0 039.1114	% LEVA RODILLOS DE SALIDA	2	UN	33,7050 €	67,41 €
ECAV		0 039.1117	% LLANTA PALANCA DE MANDO	1	UN	3,9500 €	3,95 €
ECAV		0 039.1118	% MOYU DE LA PALANCA	1	UN	17,0800 €	17,08 €
ECAV		0 039.1119	% APOYO DE LEVA	2	UN	57,7850 €	115,57 €
ECAV		0 039.1121	% BULON	1	UN	6,1300 €	6,13 €
ECAV		0 039.1201	% TRINQUETE DEL POSICIONAD	4	UN	25,5375 €	102,15 €
ECAV		0 039.1202	% PESTILLO DEL POSICIONAD.	1	UN	35,1600 €	35,16 €
ECAV		0 039.1203	% CAJA DEL PESTILLO	9	UN	56,9667 €	512,70 €
ECAV		0 039.1204	% TAPA DEL PESTILLO	2	UN	13,9450 €	27,89 €
ECAV		0 039.7006/2	% ARANDELA AXIAL DE BRONC.	11	UN	27,4691 €	302,16 €
ECAV		0 039.7007/1	% DISCO DE FRENO DEL DEVA.	6	UN	84,2100 €	505,26 €
ECAV		0 039.7013/1	% TUERCA DE LA BARRA	16	UN	38,3544 €	613,67 €
ECAV		0 039.7015/1	% TORNILLO GUIA DE BARRA	10	UN	101,4640 €	1.014,64 €
ECAV		0 039.7016/1	% PROTECTOR	11	UN	8,3445 €	91,79 €
ECAV		0 039.7017/2	% BRAZO DE FIJACION	32	UN	24,3359 €	778,75 €
ECAV		0 039.7020	% CASQUILLO DE BRONCE	13	UN	51,4577 €	668,95 €
ECAV		0 039.8101	% VOLANTE PARA 60Hz/ECAV12	1	UN	432,6400 €	432,64 €
ECAV		0 039.9003/2	% CASQ.ENDER.14 INTERIOR	24	UN	110,5396 €	2.652,95 €
ECAV		0 039.9004/2	% RODILLO ARRAST.4-5/10-12	6	UN	198,2150 €	1.189,29 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4004	% POLEA MOTOR C32L -50Hz-	11	UN	20,6609 €	227,27 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4005	% VOLANTE C32L	4	UN	296,6875 €	1.186,75 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4006	% EJE PIÑON	2	UN	92,5000 €	185,00 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4007	% CIGUEÑAL	3	UN	144,4500 €	433,35 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/ Ud.	Importe
CL-DL ALBA	C32L	041.400801	% CASQUILLO DE LA TAPA	1	UN	204,2800 €	204,28 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4008R	% REPUESTO MAQUINA ANTIGUA	2	UN	390,9300 €	781,86 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4009	% CASQUILLO DEL CUERPO	3	UN	35,4100 €	106,23 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4010	% TAPA CIGÜENAL	14	UN	10,7829 €	150,96 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4011	% RUEDA DENTADA EMBRAGUE	1	UN	437,8200 €	437,82 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4013	% CASQUILLO DE BIELA	2	UN	38,6550 €	77,31 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4014	% CASQUILLO DE RUEDA	8	UN	22,7000 €	181,60 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	041.4015	% SUST. POR 041.4046	6	UN	58,9767 €	353,86 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4016	% BRAZO DE CHAVETA	1	UN	3,3000 €	3,30 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	041.401701	% TAPA BRAZO CHAVETA C32L	1	UN	2,1900 €	2,19 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4020	% TUBO DE PALANCA	17	UN	4,3500 €	73,95 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4021	% LLANTA DEL PEDAL	16	UN	3,5113 €	56,18 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4023	% ARANDELA FIJACION VOLANTE	9	UN	0,6533 €	5,88 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4024	% EJE DE RUEDAS	3	UN	15,0867 €	45,26 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4027	% SOPORTE CONECTOR	11	UN	8,4236 €	92,66 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4028	% DEFENSA DE CORREAS	4	UN	29,7475 €	118,99 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4029	% DEFENSA EMBRAGUE	4	UN	23,8325 €	95,33 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4031	% LLANTA SOPORTE AMORTIGUACION	53	UN	5,9743 €	316,64 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4032	% CONJ.GATILLO EMBRAGUE CE	28	UN	18,2468 €	510,91 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4034	% GATILLO DE EMBRAGUE C32L CE	64	UN	10,2655 €	656,99 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4037	% CUERPO C32L MEC. C/TOPE BARR	8	UN	426,9738 €	3.415,79 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4038	% TAPA CIGÜENAL	5	UN	15,3460 €	76,73 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4039	% GUIA BIELA	20	UN	11,8060 €	236,12 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4043	% CONJ.PROTECTOR DE CORTE CE	9	UN	15,4378 €	138,94 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4046	% TAPA CHAVETA GIRATORIA	3	UN	91,5167 €	274,55 €
CL-DL ALBA	C32L	041-401701	% TAPA BRAZO CHAVETA C32L	1	UN	0,8500 €	0,85 €
CRM-DAR	CRM45	042.0051	RUEDA	43	UN	20,1444 €	866,21 €
CRM-DAR	CRM45	042.0052	EJE II RUEDA	9	UN	8,9111 €	80,20 €
CRM-DAR	CRM45	042.0054	EJE IV RUEDA	6	UN	8,2083 €	49,25 €
CRM-DAR	CRM45	042.0055	CASQUILLO RUEDA	198	UN	15,1802 €	3.005,67 €
CRM-DAR	CRM35	042.0061	% CONJ. DEFENSA	10	UN	19,2990 €	192,99 €
CRM-DAR	CRM35	042.0079	% EJE DE BALANCIN CON TORICAS	5	UN	12,8980 €	64,49 €
CRM-DAR	CRM45	042.0080	ARANDELA POLEA MOTOR	78	UN	5,6413 €	440,02 €
CRM-DAR	CRM45	042.0129	CONJUNTO DEFENSA GUARDAMOTOR	2	UN	18,7450 €	37,49 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1003	% TAPA DEL CUERPO C42L	3	UN	453,3367 €	1.360,01 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1005	% TAPA DE BIELA -MECANIZ.-	5	UN	74,1620 €	370,81 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1007	% POLEA MOTOR C35L 50Hz	1	UN	15,8100 €	15,81 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/ Ud.	Importe
CL-DL ALBA	C42L	042.1009	% PIÑON	5	UN	129,8380 €	649,19 €
CL-DL ALBA	C42L	042.101201	% CASQUILLO DE LA TAPA	2	UN	119,2550 €	238,51 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1012R	% SUST. POR 042.101201	6	UN	113,0233 €	678,14 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1013	% CASQUILLO DE CUERPO	3	UN	84,3133 €	252,94 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1014	% CHAVETA GIRATORIA	33	UN	19,7676 €	652,33 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1015	% TAPA CIGUENAL	60	UN	10,9473 €	656,84 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1017	% BIELA C35L	2	UN	205,7550 €	411,51 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1018	% CONJ.MANERAL C35L	19	UN	11,8711 €	225,55 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1024	% EJE DE RUEDAS	13	UN	13,2738 €	172,56 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1031	% BRAZO CHAVETA GIRATORIA	7	UN	3,1171 €	21,82 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1032	% EJE PALANCA DE EMBRAGUE	1	UN	7,6800 €	7,68 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1036	% CASQUILLO DE PALANCA	11	UN	7,3809 €	81,19 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1037	% LLANTA DEL PEDAL	21	UN	2,7329 €	57,39 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1043	% SUST. POR 042.1071	8	UN	58,1713 €	465,37 €
CL-DL ALBA	C42L	042.104501	% ESPARRAGO EMBRAGUE	18	UN	23,0222 €	414,40 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1047	% DEFENSA EMBRAGUE	36	UN	22,9081 €	824,69 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1054	% EJE DE ROLDANAS	4	UN	0,8725 €	3,49 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1062	% SOPORTE DE CONECTOR	105	UN	5,1064 €	536,17 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1066	% GUIA DEL TOPE M10	279	UN	3,7341 €	1.041,82 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1067	% TAPA CIGUENAL	12	UN	16,3983 €	196,78 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.107001	% SUST. POR 042.1071	9	UN	69,1267 €	622,14 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1071	% TAPA CHAVETA GIRATORIA	12	UN	76,0325 €	912,39 €
CRM-DAR	CRM45	042.4001	SOPORTE EMBRAGUE CE	10	UN	62,5360 €	625,36 €
CRM-DAR	CRM45	042.400201	PESTILLO TIRADOR	7	UN	31,8214 €	222,75 €
CRM-DAR	CRM45	042.4005	PALANCA EMBRAGUE CE	117	UN	8,6087 €	1.007,22 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.4007	% EJE PESTILLO TIRADOR	51	UN	8,9622 €	457,07 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.4008	% CABEZA DESMONTABLE	29	UN	7,9593 €	230,82 €
CRM-DAR	CRM45	042.4010	TORNILLO DE RESORTE	10	UN	1,9270 €	19,27 €
CRM-DAR	CRM35	042.4014	% CONJ.PROTECTOR DE CORTE	1	UN	18,2200 €	18,22 €
CRM-DAR	CRM45	042.4018	SOPORTE RESORTES Y TOPE REFORZ	19	UN	22,8121 €	433,43 €
CRM-DAR	CRM45	042.401901	CONJ. PALANCA EMBRAGUE RF.	4	UN	44,9425 €	179,77 €
CRM-DAR	CRM45	042.4020	EJE PESTILLO TIRADOR ROSCADO	13	UN	10,4377 €	135,69 €
CRM-DAR	CRM45	042.4021	CABEZA DESMONTABLE	13	UN	9,2077 €	119,70 €
CL-DL ALBA	CH	042.6001	% CUERPO C35H	5	UN	435,9060 €	2.179,53 €
CL-DL ALBA	CH	042.6005	% CASQ.GUIA CILIND.ENCHAV. C35	6	UN	88,2933 €	529,76 €
CL-DL ALBA	CH	042.6006	% EJE DE ROLDANAS	4	UN	1,5425 €	6,17 €
CL-DL ALBA	CH	042.6011	% CHAVETA CILINDRO C35H	21	UN	57,3429 €	1.204,20 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	CH	042.6012	% BRIDA DEL VASTAGO	7	UN	64,7086 €	452,96 €
CL-DL ALBA	CH	042.6031	% CONJ. PROTECTOR DE CORTE C-3	2	UN	17,9750 €	35,95 €
CL-DL ALBA	C42L	042-104601	% TAPA	1	UN	0,7900 €	0,79 €
CRM-DAR	CRM45	043.0061	CONJ. DEFENSA	7	UN	30,6814 €	214,77 €
CRM-DAR	CRM45	043.0079	EJE BALANCIN CON TORICAS	8	UN	24,7788 €	198,23 €
CRM-DAR	CRM45	043.0123	DES. BANDEJA ENGRASE	1	UN	0,8600 €	0,86 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1202	% BIELA C42L	4	UN	218,6350 €	874,54 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1203	% POLEA MOTOR 50Hz C42L	3	UN	17,0233 €	51,07 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1206	% CUCHILLA C42L/C45H/CMC32	56	UN	18,8046 €	1.053,06 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1207	& CUCHILLA REDOND.GRUESOS	22	UN	20,5509 €	452,12 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1208	% RUED.DENT.EMBRAG.C35/42L	5	UN	625,4240 €	3.127,12 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1212	% TAPA DE BIELA C42L	29	UN	79,6969 €	2.311,21 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1213	% DEFENSA CORREAS MOT.SUP.	4	UN	31,4600 €	125,84 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1223	% GUIA BIELA	2	UN	107,4900 €	214,98 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	043.1254	% LEVA PROTECTOR	1	UN	1,7400 €	1,74 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1302	% POLEA MOTOR 60Hz C42L	12	UN	21,9517 €	263,42 €
CL-DL ALBA		043.1401	% CONJ.PALANCA EMBRAGUE CE	2	UN	35,8450 €	71,69 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1402	% MANERAL CE	12	UN	11,6992 €	140,39 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1403	% CASQUILLO DE PALANCA CE	9	UN	8,7622 €	78,86 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1405	% CONJ.SOPORTE AMORTIGUADOR CE	1	UN	30,4300 €	30,43 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1406	% LLANTA SOP.AMORTIGUADOR	13	UN	8,3677 €	108,78 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1407	% CASQUILLO SOP.AMORTIGUADOR	40	UN	8,8383 €	353,53 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1408	% CONJ.GATILLO CE	5	UN	13,0560 €	65,28 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1409	% PERRILLO	7	UN	4,4314 €	31,02 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1413	% CONJ. TOPE DE BARRAS	10	UN	25,3740 €	253,74 €
CRM-DAR	CRM45	043.4001	TIRANTE EMBRAGUE CE	26	UN	10,0492 €	261,28 €
CRM-DAR	CRM45	043.400101	LLANTA TIRANTE EMBRAGUE CE	30	UN	0,0000 €	0,00 €
CRM-DAR	CRM45	043.4002	CONJ.PROTECTOR DE CORTE	18	UN	20,3967 €	367,14 €
CL-DL ALBA	CH	043.6001	% CUERPO C45H	2	UN	1.508,0750 €	3.016,15 €
CL-DL ALBA	CH	043.6006	% CONJ.PEDAL C45H	3	UN	23,7400 €	71,22 €
CL-DL ALBA	CH	043.6007	% TIRANTE DE PALANCA	1	UN	2,5900 €	2,59 €
CL-DL ALBA	CH	043.6008	% CONTRETE DE PEDAL C45H	6	UN	9,8567 €	59,14 €
CL-DL ALBA	CH	043.6009	% CONJ.PALANCA DISTRIB. C45H	10	UN	32,0410 €	320,41 €
CL-DL ALBA	CH	043.6026	% ROLDANA PALANCA DISTRIBUIDOR	14	UN	7,2929 €	102,10 €
CL-DL ALBA	CH	043.6028	% CASQUILLO ESCAL.GUIA VASTAGO	1	UN	190,5400 €	190,54 €
CL-DL ALBA	CH	043.6029	% BRIDA DEL VASTAGO	4	UN	64,0650 €	256,26 €
CL-DL ALBA	CH	043.6031	% CHAVETA DE CILINDRO	1	UN	65,1900 €	65,19 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	CH	043.6032	& CUCHILLA ESP.RED.GRUESOS	17	UN	24,1135 €	409,93 €
CL-DL ALBA	CH	043.6059	% CONJ. PROTECTOR DE CORTE C-4	2	UN	19,6550 €	39,31 €
CL-DL ALBA	CH	043.6501	% CONJ. DEPOSITO C45H	1	UN	294,8500 €	294,85 €
CL-DL ALBA	CH	043.6503	% CONJ. TAPA DEPOSITO C45H	1	UN	38,8900 €	38,89 €
CL-DL ALBA	CH	043.6507	% CONJ. DEFENSA	2	UN	132,4150 €	264,83 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	043-124104	% DES. APOYO TRASERO	1	UN	3,7200 €	3,72 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0003	% POLEA MOTOR (50Hz)	22	UN	22,0718 €	485,58 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0004	% VOLANTE C52L	3	UN	657,3733 €	1.972,12 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0005	% EJE PIÑON 1	9	UN	173,3778 €	1.560,40 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0006	% RUEDA DENTADA 1	5	UN	255,1880 €	1.275,94 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0007	% EJE PIÑON 2	5	UN	270,0400 €	1.350,20 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0009	% CIGÜEÑAL	18	UN	291,1178 €	5.240,12 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0010	% BIELA MECANIZADA	4	UN	317,9925 €	1.271,97 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0011	% CHAVETA GIRATORIA	6	UN	65,5517 €	393,31 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0012	% BRAZO CHAVETA GIRATORIA	5	UN	12,7780 €	63,89 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0014	% TAPA BIELA MECANIZADA	5	UN	86,1260 €	430,63 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0015	% TAPA EJE VOLANTE	5	UN	19,1220 €	95,61 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0017	% CASQUILLO DEL CUERPO	11	UN	69,9109 €	769,02 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0018	% CASQUILLO DE BIELA	9	UN	93,7111 €	843,40 €
CL-DL ALBA	C58L	044.001901	% CASQUILLO DE LA TAPA	1	UN	153,2800 €	153,28 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0020	% CASQUILLO RUEDA DE EMBRAGUE	4	UN	70,4600 €	281,84 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0021	% CONJ. PALANCA EMBRAGUE CE	3	UN	37,7867 €	113,36 €
CL-DL ALBA	C58L	044.002101	% PALANCA EMBRAGUE	26	UN	9,1038 €	236,70 €
CL-DL ALBA	C58L	044.002102	% LLANTA DEL PEDAL	36	UN	3,9308 €	141,51 €
CL-DL ALBA	C58L	044.002103	% CASQUILLO DE PALANCA	25	UN	5,8828 €	147,07 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0022	% CONJUNTO SOPORTE AMORTIGUADO	11	UN	30,4464 €	334,91 €
CL-DL ALBA	C58L	044.002201	% LLANTA SOPORTE AMORTIGUADOR	1	UN	7,9900 €	7,99 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0024	% CONJUNTO DEFENSA CORREAS	4	UN	41,9375 €	167,75 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0025	% DEFENSA EMBRAGUE	8	UN	27,8775 €	223,02 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0026	% CONJUNTO PROTECTOR CORTE	9	UN	19,6300 €	176,67 €
CL-DL ALBA	C58L	044.002701	% ESPARRAGO DE EMBRAGUE	27	UN	5,2470 €	141,67 €
CL-DL ALBA		044.002801	% PROTECTOR CHAVETA GIRATORIA	30	UN	3,8153 €	114,46 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0029	% SOPORTE GUARDAMOTOR	5	UN	16,7700 €	83,85 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0032	% ARANDELA EJE POLEA	26	UN	1,0627 €	27,63 €
CL-DL ALBA	COMBI	044.0040	ROLDANA	152	UN	4,5124 €	685,88 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0041	% TAPA CIGÜEÑAL	13	UN	23,9185 €	310,94 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0042	% GUIA BIELA	17	UN	18,3471 €	311,90 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	C58L	044.0045	% TAPA CHAVETA GIRATORIA	3	UN	110,7500 €	332,25 €
CRM-DAR	CRM55	044.0061	% CONJ. DEFENSA	5	UN	37,2180 €	186,09 €
CRM-DAR	CRM55	044.0079	% EJE DE BALANCIN CON TORICAS	7	UN	27,7414 €	194,19 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	044.1501	% CUCHILLA ALOÑA 88x58 C52L	31	UN	25,8352 €	800,89 €
CRM-DAR	CRM55	044.3101/3	% BALANCIN	1	UN	815,8900 €	815,89 €
CRM-DAR	CRM55	044.3102/1	% CUCHILLA NORM. CRM55	41	UN	53,3634 €	2.187,90 €
CRM-DAR	CRM55	044.3103/1	% SOPORTE	13	UN	67,8338 €	881,84 €
CRM-DAR	CRM55	044.4001	% CONJ.PROTECTOR DEL CORTE	2	UN	19,5450 €	39,09 €
CRM-DAR	CRM55	044-0086	% DES. CHAPA DEFENSA	14	UN	10,4493 €	146,29 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0006	% SOPORTE DE RODILLO	181	UN	4,7078 €	852,11 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0009	CONJ. RODILLO	26	UN	69,0038 €	1.794,10 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0010	% EJE DE RODILLO	17	UN	5,9035 €	100,36 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0012	% REGLA DERECHA	12	UN	106,3400 €	1.276,08 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0014	% TUBO DE ENGRASE	6	UN	3,4700 €	20,82 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045.0016	PLACA TRASERA ANAGRAMA ALBA	14	UN	1,6829 €	23,56 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045.0017/1	% PLACA DE FIRMA	118	UN	10,1975 €	1.203,30 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0019	% CONJ. DEFENSA LATERAL	7	UN	14,3586 €	100,51 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0020	% CONTRETE	160	UN	2,0636 €	330,17 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0021	% CONTRETE	169	UN	3,5038 €	592,15 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0022/1	% SUST. POR 103.5022 PUERTA FR	5	UN	24,1660 €	120,83 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0023	PALANCA	247	UN	2,7777 €	686,10 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0024	SOPORTE DE MICRO	15	UN	3,5513 €	53,27 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0025	CUERPO DEL SELECTOR	19	UN	25,0342 €	475,65 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0026	CASQUILLO	5	UN	2,4680 €	12,34 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0028	TOPE DEL SELECTOR	14	UN	11,4843 €	160,78 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0029	EJE DEL SELECTOR	10	UN	5,3990 €	53,99 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0031	ANILLO	15	UN	20,2007 €	303,01 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0032	POSICIONADOR	21	UN	3,6348 €	76,33 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0033	PITON	96	UN	0,8772 €	84,21 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0034	ARANDELA	83	UN	0,3340 €	27,72 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045.0035	% TAPA	310	UN	0,7406 €	229,58 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0037R	% CLAVIJA MEDIA (ROJA)	15	UN	1,7893 €	26,84 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0038R	& CLAVIJA CORTA (AMARILLA)	12	UN	1,7950 €	21,54 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0039R	CLAVIJA LARGA (AZUL)	17	UN	2,7000 €	45,90 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0040	BULON DE 20 -DAR35-	88	UN	8,7524 €	770,21 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0041	BULON DE 35 -DAR35-	54	UN	7,3252 €	395,56 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0042	BULON DE 48 -DAR35-	87	UN	10,4821 €	911,94 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0043	CASQUILLO 60 -DAR35-	12	UN	10,6367 €	127,64 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0044	CASQUILLO 70 -DAR35-	27	UN	15,2930 €	412,91 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0046	CASQUILLO 100 -DAR35-	54	UN	22,2985 €	1.204,12 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0047	% CASQUILLO 115 -DAR35-	3	UN	24,6333 €	73,90 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.0048	% CASQUILLO 135 -DAR35-	6	UN	37,4217 €	224,53 €
CL-DL ALBA	COMBI	045.0061	MOYU	37	UN	12,8032 €	473,72 €
CL-DL ALBA	COMBI	045.0062/1	PLATO	13	UN	342,5200 €	4.452,76 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0064	ARANDELA	72	UN	2,4825 €	178,74 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0067	% REGLA IZQUIERDA	6	UN	107,0200 €	642,12 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0070	% TOPE PARADA CORTO REFORZADO	19	UN	33,7421 €	641,10 €
CL-DL ALBA	COMBI	045.0075/1	TUERCA	443	UN	2,4636 €	1.091,37 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045.008003	% EJE PROTECTOR DOBLADO	93	UN	1,1924 €	110,89 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045.008005	LEVA EXCENTRICA PROTEC.DOBLADO	60	UN	1,0877 €	65,26 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0081	% CONJ. DEFENSA ANTERIOR	9	UN	27,0689 €	243,62 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0082	% CONJ. DEFENSA CENTRAL POSTER	1	UN	24,8000 €	24,80 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0083	% ESCUADRA DAR35S Y E	18	UN	67,4417 €	1.213,95 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0088	% PEDAL	2	UN	4,9850 €	9,97 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0097	% ARMAZON PEDAL	39	UN	19,5472 €	762,34 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0118	% PIÑON MOTOR	3	UN	54,1167 €	162,35 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0119	% CONTRETE PIÑON-MOTOR	1	UN	15,8900 €	15,89 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0121	ARANDELA	55	UN	8,1620 €	448,91 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0122	ESPARRAGO	32	UN	6,0209 €	192,67 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0123	RUEDA DENTADA	6	UN	98,8017 €	592,81 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0125	CONTRETE	15	UN	1,9927 €	29,89 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0126	TAPA SUPERIOR	3	UN	6,6933 €	20,08 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0127	TAPA LATERAL	3	UN	7,4733 €	22,42 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0128	TAPA	7	UN	25,9600 €	181,72 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.0166	% KIT,ADAPT.PROTEC.DOBLADO DAR	1	UN	175,1200 €	175,12 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0304	% CUERPO DEL REDUCTOR	3	UN	877,2833 €	2.631,85 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0306	% TAPA INTERIOR	5	UN	209,4040 €	1.047,02 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0308	% RUEDA DENTADA I	8	UN	111,6713 €	893,37 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0310	% RUEDA DENTADA II	6	UN	273,9250 €	1.643,55 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0311	% EJE PIÑON III	10	UN	204,8310 €	2.048,31 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0312	% RUEDA DENTADA III	10	UN	183,0160 €	1.830,16 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0313/1	% EJE DEL PLATO	11	UN	208,5109 €	2.293,62 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0314	% CASQUILLO DE DISTANCIA	22	UN	7,6023 €	167,25 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0315	% CASQUILLO DE DISTANCIA	3	UN	7,8200 €	23,46 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025**



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR35EP	045.0316	% ARANDELA DE DISTANCIA	33	UN	0,2997 €	9,89 €
CL-DL ALBA	COMBI	045.0318	CHAVETA DEL PLATO	64	UN	1,0847 €	69,42 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0341	% SOPORTE INTERM.MOT.F.IEC	3	UN	170,3600 €	511,08 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0344	% ACOPLAMIENTO PIÑON-MOTOR	9	UN	47,3678 €	426,31 €
CL-DL ALBA	D42L	045.0903	% CUERPO REDUCTOR D32/36L	1	UN	313,1300 €	313,13 €
CL-DL ALBA	D42L	045.0904	% CONJ.ARMAZON D-L	1	UN	204,2900 €	204,29 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	045.4002	% BUL.FIJ.DISP.VAR. DAR35S/COM	10	UN	71,0520 €	710,52 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5001/1	REGLA PARA LOS TOPES	19	UN	20,5574 €	390,59 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5002	% ESCUADRA	6	UN	205,5950 €	1.233,57 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5004	% BULON DE ESCUADRA	6	UN	42,4433 €	254,66 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5006	% BULON REGULABLE	2	UN	79,0550 €	158,11 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5007	% BULON DE 14	14	UN	44,2379 €	619,33 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5008	% CHAPA PROTECCION PLATO	5	UN	4,6180 €	23,09 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5021	% BULON ESCUADRA	12	UN	30,4242 €	365,09 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.5024	CHAPA	2	UN	0,6800 €	1,36 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6002	% SOPORTE GUIA	2	UN	480,8600 €	961,72 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6003	% SOPORTE DE HORQUILLA	13	UN	140,6269 €	1.828,15 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6004	% EJE DE RODILLOS	9	UN	45,0078 €	405,07 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6005	% ANILLO TOPE MUELLE	5	UN	11,7880 €	58,94 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6006	% ANILLO UNION MUELLES	6	UN	11,6000 €	69,60 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6007	% TAPA SOPORTE HUSILLO	6	UN	30,1450 €	180,87 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6008	% HUSILLO	8	UN	25,9800 €	207,84 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6009	% CONTRATUERCA	7	UN	20,4586 €	143,21 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6010	% SOPORTE	4	UN	29,6050 €	118,42 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6011	% RODILLO DE ENTRADA	10	UN	7,5180 €	75,18 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6012	% RODILLO DE PASO Y APOYO	8	UN	12,6513 €	101,21 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6014	% BARRA FIJACION	26	UN	4,0431 €	105,12 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.6015	% EJE	8	UN	6,3838 €	51,07 €
CRM-DAR	DVO DAR	045.7002/1	% BASE DE GUIA	6	UN	31,0867 €	186,52 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.BUL030	& BULON 30 -DAR35-	2	UN	198,8050 €	397,61 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.BUL040	& BULON 40 -DAR35-	2	UN	68,1450 €	136,29 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.BUL045	& BULON 45 -DAR35-	1	UN	68,2700 €	68,27 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS080	& CASQUILLO 80 -DAR35-	16	UN	108,7913 €	1.740,66 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS088	& CASQUILLO 88 -DAR35-	4	UN	112,0600 €	448,24 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS110	& CASQUILLO 110 -DAR35-	1	UN	116,8300 €	116,83 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS120	& CASQUILLO 120 -DAR35-	2	UN	125,5650 €	251,13 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS125	& CASQUILLO 125 -DAR35-	15	UN	125,8800 €	1.888,20 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS130	& CASQUILLO 130 -DAR35-	1	UN	131,1100 €	131,11 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS140	& CASQUILLO 140 -DAR35-	2	UN	129,6400 €	259,28 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS150	& CASQUILLO 150 -DAR35-	1	UN	151,8700 €	151,87 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS155	& CASQUILLO 155 -DAR35-	3	UN	235,3400 €	706,02 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS160	& CASQUILLO 160 -DAR35-	3	UN	234,2467 €	702,74 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS175	& CASQUILLO 175 -DAR35-	1	UN	225,6900 €	225,69 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS200	& CASQUILLO 200 -DAR35-	3	UN	246,9533 €	740,86 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS250	& CASQUILLO 250 -DAR35	3	UN	271,2167 €	813,65 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	045.CAS320	& CASQUILLO 320 -DAR35-	1	UN	280,4100 €	280,41 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	045-008002	% DES. APOYO PROTECT. DOBLADO	24	UN	0,6633 €	15,92 €
CL-DL ALBA	D36L	045-0905	% DES. ARMAZON TRASER D-L	2	UN	40,7200 €	81,44 €
CRM-DAR	DAR35EP	045-800101	% DES. CHAPA FRONTAL	2	UN	26,8800 €	53,76 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0003	CARCASA DE REDUCTOR	4	UN	751,8275 €	3.007,31 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0005	EJE DEL PLATO	13	UN	57,5954 €	748,74 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0006	BIELA	14	UN	55,5250 €	777,35 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0007	LANZADERA	15	UN	65,4520 €	981,78 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0008	TAPA DEL REDUCTOR	6	UN	49,7767 €	298,66 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0009	CONJ.CHAPA ENCIMERA	2	UN	249,8800 €	499,76 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.000901	LLANTA REGLAS COMBIS Y DD.LL	200	UN	16,4225 €	3.284,50 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.000902	SOPORTE MOTOR	1	UN	12,4800 €	12,48 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0010	ANILLO GUIA	21	UN	21,4824 €	451,13 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	046.0013	% TORNILLO TOPE PARADA O	2	UN	0,1300 €	0,26 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0015	CONJ.ESCUADRA	16	UN	34,9688 €	559,50 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0016	REFUERZO-TOPE ESCUADRA	16	UN	8,0100 €	128,16 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0017	EJE DE ESCUADRA	1	UN	8,1100 €	8,11 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0018	CUERPO DE ESCUADRA	8	UN	8,5088 €	68,07 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0019	CHAVETA DE CORONA	18	UN	2,5361 €	45,65 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0020	POLEA SINFIN-300/3A-306Ext.	5	UN	149,8060 €	749,03 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0021	POLEA DE MOTOR	7	UN	26,5457 €	185,82 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0025	LLANTA TENSOR MOTOR	31	UN	2,7506 €	85,27 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0026	CONJ.PROTECTOR DE CORTE	8	UN	12,2438 €	97,95 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0066	KIT,ADAPT.PROTEC.DOBLADO DD.LL	1	UN	119,0200 €	119,02 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.2106	LEVA MICRO PROTEC.CORTE	22	UN	4,8668 €	107,07 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.2107	DEFENSA CORREAS	5	UN	6,3220 €	31,61 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.2108	CONJ. PLACA BASE MOTOR	14	UN	20,6893 €	289,65 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5120	% CONJ. PLACA DVO ESPIRALES	3	UN	415,8000 €	1.247,40 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5121	% HORMA CENTRAL DVO.ESPIRALES	5	UN	277,6920 €	1.388,46 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5122	% BULON APOYO ENTRADA	7	UN	13,7657 €	96,36 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5123	% BULON RAMPASALIDA	2	UN	14,1250 €	28,25 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5124	% CONJ. RAMPASALIDA	4	UN	77,3650 €	309,46 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5125	% CONJ. SOPORTE RODILLO	7	UN	58,5529 €	409,87 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5126	% TUERCA DE REGULACION	15	UN	33,9967 €	509,95 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5127	% EJE RODILLO PRESION	12	UN	6,5225 €	78,27 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5128	% RODILLO LISO PRESION	6	UN	41,5117 €	249,07 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5129	% RODILLO GUIA PRESION	8	UN	44,6800 €	357,44 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5130	% TAPA DE SOPORTE	7	UN	3,1243 €	21,87 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5131	% BULON CENTRAL	4	UN	38,9750 €	155,90 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5132	% CONJ. BULON ARRASTRE	5	UN	50,6980 €	253,49 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5133	% CONJ. GRAPA FIJACION ENTRADA	6	UN	64,1650 €	384,99 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.5134	% CONJ. GRAPA FIJACION SALIDA	6	UN	64,1650 €	384,99 €
CL-DL ALBA	COMBI	046-0009	ENCIMERA COMBI Y DDLL	1	UN	57,9500 €	57,95 €
CL-DL ALBA	COMBI	046-2104	DES. ARMAZON TRASER.COMBIS	5	UN	29,4900 €	147,45 €
CL-DL ALBA	COMBI	046-210701	DES. CHAPA DEFENSA CORREAS	1	UN	1,4400 €	1,44 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	047.1003	% CONJ. PLATO D24L	2	UN	162,7650 €	325,53 €
CL-DL ALBA	D24L	047.100301	PLATO DOBLADO D24L	8	UN	99,7963 €	798,37 €
CL-DL ALBA		047.1005	CONJ. BASTIDOR D24L-D24LP	6	UN	139,5600 €	837,36 €
CL-DL ALBA	D24L	047.100602	AMARRE PARA MOTORREDUCTOR	24	UN	4,0079 €	96,19 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1007	ENCIMERA D24L	5	UN	170,4100 €	852,05 €
CL-DL ALBA	D24L	047.100711R	SUPLEMENTO MICRO D24L REPUESTO	2	UN	5,5200 €	11,04 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1011	ESCUADRA	3	UN	88,7233 €	266,17 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1012	BULON GIRATORIO PARA TOPE	10	UN	13,3390 €	133,39 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1014	SOP. MICRO PROTECTOR DOBL.	51	UN	6,5639 €	334,76 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	047.1020	% CONJ. GUIA 1	72	UN	1,8874 €	135,89 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	047.1022	% CHAPA AMARRE SIST. BLOQ. ANG	29	UN	2,3790 €	68,99 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1030	PLATO DOBLADO D24L	2	UN	194,8500 €	389,70 €
CL-DL ALBA	D24L	047.110202	AMARRE PARA MOTORREDUCTOR R	108	UN	3,8224 €	412,82 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1104	EJE SALIDA REDUCTOR (ROSSI)	11	UN	79,8409 €	878,25 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0003	% SOPORTE DE RODILLOS	69	UN	2,5394 €	175,22 €
CRM-DAR	DAR45P	048.0005	SOPORTE GIRO RODILLOS	29	UN	8,7262 €	253,06 €
CRM-DAR	DAR45P	048.0006	EJE DE GIRO RODILLO	38	UN	7,5305 €	286,16 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0010	% HUSILLO	14	UN	8,9186 €	124,86 €
CRM-DAR	DAR45P	048.0012	MANGO EN CRUZ	21	UN	4,8995 €	102,89 €
CRM-DAR	DAR45P	048.0013	SOPORTE TRASERO DE REGLA	49	UN	9,8959 €	484,90 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0014	% SOPORTE DE LA REGLA	19	UN	55,7332 €	1.058,93 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.0025	% TOPE PARADA LIBRE,LARGO	4	UN	50,5275 €	202,11 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0026	% TOPE PARADA LARGO REFORZADO	5	UN	118,2960 €	591,48 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0027	% TOPE DE PARADA MEDIO REFORZ.	4	UN	42,5850 €	170,34 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0202/1	% CHAPA ENCIMERA	8	UN	219,4700 €	1.755,76 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0308	% RUEDA DENTADA I	11	UN	175,7500 €	1.933,25 €
CRM-DAR	XXXX	048.1002	% CAJA PROGRAMADOR DAR..P	1	UN	70,3100 €	70,31 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.1007	% EJE DEL PLATO/PIÑON CONI	3	UN	224,5767 €	673,73 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.1008	% SOPORTE EJE PIÑON CONICO	7	UN	167,3500 €	1.171,45 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.1009	% EJE DE PIÑON CONICO	6	UN	65,7217 €	394,33 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.1011	% PIÑON CONICO M=2 Z=20	15	UN	12,2567 €	183,85 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.3001	BRIDA EXTRACTOR	1	UN	52,7200 €	52,72 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.3002	HUSILLO DEL EXTRACTOR	1	UN	19,2500 €	19,25 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.3003	PUNTERA DIAM.30	1	UN	17,0100 €	17,01 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.3004	PUNTERA DIAM.45	1	UN	21,7900 €	21,79 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4001	% CONJUNTO CHAPA BASE	6	UN	275,1767 €	1.651,06 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4005	% HORMA CENTRAL 195	7	UN	319,2900 €	2.235,03 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4006	% BULON DE 30	30	UN	16,8003 €	504,01 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4007	% RODILLO PRESION-CANAL 25	2	UN	27,2800 €	54,56 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4008	% TUERCA FIJA DVO.VAR.GRUE	33	UN	8,0779 €	266,57 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.4010	% BULON LARGO DE 48	18	UN	33,1650 €	596,97 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.4011	% CONJUNTO SOPORTE GUIA	3	UN	218,0467 €	654,14 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.5002/1	% BULON	215	UN	20,3646 €	4.378,39 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.5003/1	% ANGULAR	3	UN	29,9867 €	89,96 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.6002/1	% PLACA BASE	4	UN	75,0650 €	300,26 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6006	% BASE DEL SOPORTE	11	UN	39,2555 €	431,81 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6008	% BRAZO	9	UN	48,9178 €	440,26 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6011	% TACO INCLINADO	8	UN	26,7513 €	214,01 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6012	% TORNILLO	28	UN	6,8143 €	190,80 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6013/1	% SUFRIDERA	11	UN	82,9182 €	912,10 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6016	% BULON	5	UN	11,9780 €	59,89 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6017	% BULON	14	UN	12,0136 €	168,19 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6018	% RODILLO PRESION-CANAL 12	6	UN	41,1333 €	246,80 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6020	% VARILLA	4	UN	2,2875 €	9,15 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.6021	% RODILLO DE PRESION LISO	6	UN	37,9750 €	227,85 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7002	% CONJUNTO REGLETA	2	UN	60,6000 €	121,20 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7006	% SUPLEMENTO DE REGLA	14	UN	136,9393 €	1.917,15 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7008	% CENTRADOR FIJO	18	UN	15,6483 €	281,67 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/ Ud.	Importe
CRM-DAR	DVO DAR	048.7009	% CASQUILLO DE AMARRE	8	UN	29,9513 €	239,61 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7010	% BULON DE REGLA DE 48	14	UN	33,0364 €	462,51 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7012	BULON DE ARRASTRE	11	UN	25,4300 €	279,73 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7013	% BRAZO LARGO	6	UN	212,9650 €	1.277,79 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7014	% BULON CENTRADOR	8	UN	55,1038 €	440,83 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7015	BULON CENTRAL DEL BRAZO	13	UN	30,8385 €	400,90 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7101	BRAZO CORTO DAR35S y E	5	UN	162,1580 €	810,79 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.7102	ROLDANA APOYO PARA DOBL. BRAZO	9	UN	44,5867 €	401,28 €
CRM-DAR	DAR35EP	048-0003	% SOPORTE DE RODILLOS SIN PINT	50	UN	1,0988 €	54,94 €
CRM-DAR	DAR35EP	048-0030	% CONJ. REGLA CENTRAL DCHA	11	UN	145,4782 €	1.600,26 €
CRM-DAR	DAR35EP	048-0031	% CONJ. REGLA CENTRAL IZDA	12	UN	149,3600 €	1.792,32 €
CRM-DAR	DAR35EP	048-0032	% CONJ. REGLA LATERAL	9	UN	140,0456 €	1.260,41 €
CRM-DAR	DVO DAR	048-600201	% PLACA DVO. CIRCULARES	5	UN	16,8800 €	84,40 €
CRM-DAR	DVO DAR	048-600202	% SUPLEMENTO DRCHO. PLACA	5	UN	2,2800 €	11,40 €
CRM-DAR	DVO DAR	048-600203	% SUPLEMENTO IZDO. PLACA	5	UN	2,5060 €	12,53 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0002	% CONJ. BASTIDOR	3	UN	214,0067 €	642,02 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0004	% TAPA REDUCTOR MECANIZADA	1	UN	73,8300 €	73,83 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0006	% POLEA MOTOR	3	UN	34,6100 €	103,83 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0007	% POLEA DE SIN-FIN	2	UN	167,4600 €	334,92 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0009	% CASQUILLO DE RETEN	6	UN	22,0717 €	132,43 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0010	% RUEDA DENTADA	1	UN	829,5100 €	829,51 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	050.0011	% EJE DEL PLATO	16	UN	158,6181 €	2.537,89 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0012	% SUPLEMENTO EJE DEL PLATO	9	UN	8,4000 €	75,60 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0014	% TOPE DE PARADA D52L	308	UN	1,8632 €	573,87 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	050.0023	% CASQUILLO DE DISTANCIA	4	UN	7,1900 €	28,76 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0024	% TAPA INFERIOR	3	UN	30,6967 €	92,09 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0030	% EJE DEL PLATO SIN ANILLO	3	UN	130,7933 €	392,38 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0031	% CONTRETE PARA RUEDA DENTADA	1	UN	13,5500 €	13,55 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0032	% PLACA ENCIMERA MECAN. C/GUIA	2	UN	476,8800 €	953,76 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0033	TOPE PARADA LARGO D52L	59	UN	9,8546 €	581,42 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0034	% CLAVIJA D52L	15	UN	5,6093 €	84,14 €
CL-DL ALBA	D52L	050.2011	% PLATO DOBL.PESTAÑA GR.D52L	3	UN	454,7667 €	1.364,30 €
CL-DL ALBA	D52L	050.3001	% BASTIDOR D52LP	1	UN	208,4500 €	208,45 €
CL-DL ALBA	D52L	050-000103	% LLANTA DE UNIÓN	26	UN	8,0519 €	209,35 €
CL-DL ALBA	COMBI	050-000106	SOPORTE MICRO PROTECTOR DOBLAD	57	UN	8,2551 €	470,54 €
CL-DL ALBA	D52L	050-000203	% DES. BANDEJA CASQ&BULONE	2	UN	5,5100 €	11,02 €
CL-DL ALBA	D52L	050-002702	% BRIDA DE ENCIMERA (laser)	6	UN	23,3450 €	140,07 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/ Ud.	Importe
CL-DL ALBA	D52L	050-002704	% ANILLO GUIA	1	UN	37,0300 €	37,03 €
CL-DL ALBA	D52L	050-0033	TOPE PARADA ESP.MEJ. D52L (LAS	95	UN	2,5855 €	245,62 €
DESA18E		0 052.0101	% CONJ. PLACA ENHEBRADO	3	UN	152,2533 €	456,76 €
DESA18E		0 052.0103	% SOPORTE REDUCTOR ENHEBRADO	7	UN	106,5557 €	745,89 €
DESA18E		0 052.0104	% EJE REDUCTOR ENHEBRADO	7	UN	67,8614 €	475,03 €
DESA18E		0 052.0105	% RODILLO MOTRIZ ENHEBRADO	8	UN	105,0788 €	840,63 €
DESA18E		0 052.0106	% REGLA GUIA SOP.REDUCT.ENHEBR	3	UN	45,3200 €	135,96 €
DESA18E		0 052.0111	% BASE ALMACEN VARILLAS	7	UN	56,6571 €	396,60 €
DESA18E		0 052.0112	% BOQUILLA DOBLE ENTRADA:16-2x	8	UN	97,1088 €	776,87 €
DESA18E		0 052.0202	% RODILLO GUIA FIJO ENTRADA	23	UN	31,2930 €	719,74 €
DESA18E		0 052.0203	% COJINETE RODILLO GUIA FIJO	3	UN	7,4133 €	22,24 €
DESA18E		0 052.0204	% EJE RODILLO GUIA FIJO	26	UN	24,8596 €	646,35 €
DESA18E		0 052.0206	% EJE RODILLO MOVIL ENDER. ENT	49	UN	48,5545 €	2.379,17 €
DESA18E		0 052.0207	% EJE RODILLO FIJO ENDER. ENT	89	UN	23,2031 €	2.065,08 €
DESA18E		0 052.0208	% ARANDELA SEPARACION RODAMIEN	190	UN	3,0845 €	586,06 €
DESA18E		0 052.0209	% TAPA POSTER. RODILLO MOVIL	20	UN	2,8875 €	57,75 €
DESA18E		0 052.0210	% TAPA POSTER. RODILLO FIJO	21	UN	2,2110 €	46,43 €
DESA18E		0 052.0225	% TAPA INTERIOR RODILLO INDEP.	33	UN	6,8312 €	225,43 €
DESA18E		0 052.0230	% EJE RODILLO INDEPEND. MANUAL	11	UN	45,9755 €	505,73 €
DESA18E		0 052.0231	% CASQUILLO EXCENTRICO MANUAL	27	UN	15,8056 €	426,75 €
DESA18E		0 052.0232	% TAMBOR LEVAS ENTRADA MANUA	5	UN	142,5580 €	712,79 €
DESA18E		0 052.0234	% SOPORTE EJE TAMBOR LEVA MANU	8	UN	21,4975 €	171,98 €
DESA18E		0 052.0235	% PITON FIJAC.TAMBOR LEVA ENTR	19	UN	6,1384 €	116,63 €
DESA18E		0 052.0236	% PISTON PRESION RODILLO 89 MA	15	UN	5,1633 €	77,45 €
DESA18E		0 052.0237	% PISTON PRESION RODI.INDEP.MA	4	UN	14,9375 €	59,75 €
DESA18E		0 052.0250	% SOPORTE TAMBOR LEVAS ENTR.MA	51	UN	75,7514 €	3.863,32 €
DESA18E		0 052.0251	% PLACA EQUIPO ENDER. ENTRADA	1	UN	228,0300 €	228,03 €
DESA18E		0 052.0253	% RODILLO GUIA FIJO ENTRADA 16	1	UN	30,2700 €	30,27 €
DESA18E		0 052.0255	% ROD.ENDER.ENTRADA 16mm	108	UN	24,9951 €	2.699,47 €
DESA18E		0 052.0256	% RODILLO INDEP.EXT.ENDER.ENTR	40	UN	27,2080 €	1.088,32 €
DESA18E		0 052.0257	% RODILLO INDEP.INT.ENDER.ENTR	32	UN	29,0941 €	931,01 €
DESA18E		0 052.0301	% SOP. GRUPO ARRASTRE-MEDIDA	2	UN	645,7500 €	1.291,50 €
DESA18E		0 052.0306	% CASQUILLO DIST. EJE TRACCION	16	UN	8,7794 €	140,47 €
DESA18E		0 052.0311	% SOP. RODILLO PRESION-CODIFIC	18	UN	82,0739 €	1.477,33 €
DESA18E		0 052.0312	% TAPA POST. RODILLO PRESION	4	UN	24,8175 €	99,27 €
DESA18E		0 052.0315	% TAPA TRASERA EJE ENCODER	7	UN	23,2029 €	162,42 €
DESA18E		0 052.0318	% PISTON PRESION RODILLOS	46	UN	4,5976 €	211,49 €

Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18E	0	052.0319	% EJE BRAZOS CILINDRO PRESION	20	UN	5,4550 €	109,10 €
DESA18E	0	052.0320	% BRAZO TRASERO CIL. PRESION	3	UN	63,6733 €	191,02 €
DESA18E	0	052.0321	% BRAZO DELANTERO CIL. PRESION	6	UN	78,3167 €	469,90 €
DESA18E	0	052.0322	% CONJ. GUIA VARILLA 1ª	1	UN	76,6600 €	76,66 €
DESA18E	0	052.0323	% CONJ. GUIA VARILLA 2ª	1	UN	46,3100 €	46,31 €
DESA18E	0	052.0324	% CONJ. GUIA VARILLA 3ª	6	UN	46,3067 €	277,84 €
DESA18E	0	052.0326	% BRIDA ENCODER	6	UN	8,6283 €	51,77 €
DESA18E	0	052.0327	% ADAPTADOR MOTOR-REDUCTOR	19	UN	35,5021 €	674,54 €
DESA18E	0	052.0333	% SOPORTE INTERMEDIO 16mm	3	UN	334,3133 €	1.002,94 €
DESA18E	0	052.0334	% ADAPTADOR MOTOR-REDUCTOR 16m	14	UN	25,2450 €	353,43 €
DESA18E	0	052.0336	% PROLONGADOR EJE ENCODER 16m	7	UN	2,6186 €	18,33 €
DESA18E	0	052.0340	% RODILLO MOTRIZ REFORZADO	5	UN	244,4280 €	1.222,14 €
DESA18E	0	052.0341	% TAPA RODILLO MOTRIZ REFORZ.	7	UN	21,1357 €	147,95 €
DESA18E	0	052.0342	% RODILLO PRESION	3	UN	113,3633 €	340,09 €
DESA18E	0	052.0343	% RODILLO CODIFIC. FIJACION M8	9	UN	157,8456 €	1.420,61 €
DESA18E	0	052.0344	% EJE RODILLO PRESION FIJACION	2	UN	73,9850 €	147,97 €
DESA18E	0	052.0345	% EJE RODILLO CODIF. FIJACION	1	UN	64,2700 €	64,27 €
DESA18E	0	052.0350	% EJE RODILLO MOTRIZ M12	10	UN	57,1780 €	571,78 €
DESA18E	0	052.0351	% CONJ. GUIA VARILLA 1 (2 de 1	4	UN	89,9600 €	359,84 €
DESA18E	0	052.0352	% CONJ. GUIA VARILLA 2 (2 de 1	1	UN	29,8400 €	29,84 €
DESA18E	0	052.0353	% CONJ. GUIA VARILLA 3 (2 de 1	1	UN	29,7800 €	29,78 €
DESA18E	0	052.0405	% EJE RODILLO MOVIL ENDEREZ.	9	UN	54,3089 €	488,78 €
DESA18E	0	052.0411	% ARANDELA SEPARAC. RODAMIEN.	40	UN	2,2858 €	91,43 €
DESA18E	0	052.0412	% EJE RODILLO FIJO ENDEREZ. 74	15	UN	40,5327 €	607,99 €
DESA18E	0	052.0413	% TAMBOR LEVAS SALIDA MANUA	3	UN	218,8467 €	656,54 €
DESA18E	0	052.0414	% PISTON PRES. RODILLOS 74	2	UN	13,6600 €	27,32 €
DESA18E	0	052.0419	% CONJ. GUIA VARILLA 4º	4	UN	74,2650 €	297,06 €
DESA18E	0	052.0420	% PLACA EQUIPO ENDEREZADO SALI	8	UN	222,8988 €	1.783,19 €
DESA18E	0	052.0421	% RODILLO ENDEREZADO SALIDA 74	29	UN	24,6786 €	715,68 €
DESA18E	0	052.0423	% CONJ. GUIA VARILLA 4 (2 de 1	1	UN	29,7800 €	29,78 €
DESA18E	0	052.0502	% ALOJAMIENTO RODAMIENTO PLATO	14	UN	106,2707 €	1.487,79 €
DESA18E	0	052.0503	% ARRASTRADOR CONFORMADOR	6	UN	127,0967 €	762,58 €
DESA18E	0	052.0504	% CONJ. PLACA MOVIL SOLDADA	6	UN	180,5867 €	1.083,52 €
DESA18E	0	052.0505	% CUBIERTA NERVADA REDUCTOR	5	UN	113,8740 €	569,37 €
DESA18E	0	052.0506	% EJE GUIA CONFORMADOR	3	UN	32,9233 €	98,77 €
DESA18E	0	052.0508	% CONJ. SOPORTE CILINDRO SOLDA	3	UN	48,0233 €	144,07 €
DESA18E	0	052.0509	% EJE GUIA DOBLADO	18	UN	21,7122 €	390,82 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18E	0	052.051	% DVO. ESPIRALES	2	UN	650,1350 €	1.300,27 €
DESA18E	0	052.0512	% PLACA FIJA DE GUIAS	4	UN	59,3225 €	237,29 €
DESA18E	0	052.0513	% CASQUILLO MUELLE DE ARRASTRE	2	UN	10,6200 €	21,24 €
DESA18E	0	052.0514	% CASQUILLO FIJACION DE EJES	36	UN	25,0878 €	903,16 €
DESA18E	0	052.0516	% OREJA GUIA ARRATRADOR	18	UN	120,3433 €	2.166,18 €
DESA18E	0	052.0517	% TORNILLO FIJACION MILANO	16	UN	87,9906 €	1.407,85 €
DESA18E	0	052.0520	% CONFORMADOR 32	1	UN	221,7300 €	221,73 €
DESA18E	0	052.0521	% CONFORMADOR 40	1	UN	299,4600 €	299,46 €
DESA18E	0	052.0523	% CONFORMADOR 56	2	UN	304,6950 €	609,39 €
DESA18E	0	052.0524	% CUÑA VARILLA 6	2	UN	15,9150 €	31,83 €
DESA18E	0	052.0525	% CUÑA VARILLA 8	2	UN	15,9150 €	31,83 €
DESA18E	0	052.0526	% CUÑA VARILLA 10	2	UN	15,9150 €	31,83 €
DESA18E	0	052.0527	% ANGULO DETECTOR PLATO	5	UN	23,6500 €	118,25 €
DESA18E	0	052.0529	% CONFORMADOR 64	1	UN	233,7400 €	233,74 €
DESA18E	0	052.0531	% CUÑA VARILLA ø12	2	UN	11,8800 €	23,76 €
DESA18E	0	052.0534	% SUPLEM.CUBIERTA NERVADA REDU	8	UN	18,2050 €	145,64 €
DESA18E	0	052.0535	% SOPORTE REDUCTOR DOBLADO	5	UN	46,4720 €	232,36 €
DESA18E	0	052.0538	% CASQUILLO NUKR-47	2	UN	18,4850 €	36,97 €
DESA18E	0	052.0539	% CASQUILLO PLATO SIN VALONA	11	UN	32,2318 €	354,55 €
DESA18E	0	052.0540	% CASQUILLO PLATO CON VALONA	8	UN	32,7738 €	262,19 €
DESA18E	0	052.0541	% MILANO SOPORTA BULON-2	8	UN	39,8913 €	319,13 €
DESA18E	0	052.0542	% PLACA SUJECCION MILANO-2	5	UN	20,4020 €	102,01 €
DESA18E	0	052.0550	% ADAPTADOR MOTOR PLATO M8	1	UN	70,3000 €	70,30 €
DESA18E	0	052.0551	% PLATO DE DOBLADO FIJACION M8	6	UN	218,8733 €	1.313,24 €
DESA18E	0	052.0601	% SOPORTE EJE BRAZO CUCHILLA	3	UN	171,7500 €	515,25 €
DESA18E	0	052.0603	% CASQUILLO CON PLACA DETECTO	6	UN	133,0717 €	798,43 €
DESA18E	0	052.0604	% SUST. POR 052.0645	2	UN	39,7200 €	79,44 €
DESA18E	0	052.0605	% EJE LUBRICADOR TIJERA	6	UN	39,4167 €	236,50 €
DESA18E	0	052.0606	% PLACA BASE CORTE	7	UN	302,0629 €	2.114,44 €
DESA18E	0	052.0607	% CASQUILLO TRASERO BRAZO CORT	2	UN	20,5800 €	41,16 €
DESA18E	0	052.0608	% CONJ. SOPORTE GRUPO CORTE ME	2	UN	110,8250 €	221,65 €
DESA18E	0	052.0610	% SOPORTE INTERM. MOTOR GRANDE	8	UN	343,9625 €	2.751,70 €
DESA18E	0	052.0611	% CONJ. TUBO GUIA	1	UN	87,9700 €	87,97 €
DESA18E	0	052.0612	% EJE EXCENTRICO CORTE	1	UN	183,0100 €	183,01 €
DESA18E	0	052.0613	% SOPORTE EJE EXCENTRICO	2	UN	265,4500 €	530,90 €
DESA18E	0	052.0614	% ADAPTADOR MOTORREDUC. CORTE	6	UN	152,7517 €	916,51 €
DESA18E	0	052.0615	% BIELA CORTE	2	UN	137,1250 €	274,25 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18E	0	052.061601	% PORTACUCHILLAS MOVIL	2	UN	249,3600 €	498,72 €
DESA18E	0	052.0618	% TAPA BIELA CORTE	8	UN	23,3475 €	186,78 €
DESA18E	0	052.0630	% SEPARADOR TUBO GUIA	2	UN	5,3900 €	10,78 €
DESA18E	0	052.0632	% AMARRE SUP. CORTE	1	UN	19,8900 €	19,89 €
DESA18E	0	052.0635	% PORTACUCHILLA FIJA	2	UN	390,1450 €	780,29 €
DESA18E	0	052.0638	% CUCHILLA FIJA ø6	5	UN	72,2820 €	361,41 €
DESA18E	0	052.0639	% CUCHILLA FIJA ø8	5	UN	72,2820 €	361,41 €
DESA18E	0	052.0640	% CUCHILLA FIJA ø10	5	UN	72,2820 €	361,41 €
DESA18E	0	052.0641	% CUCHILLA FIJA ø12	3	UN	72,2833 €	216,85 €
DESA18E	0	052.0642	% CUCHILLA FIJA ø14	5	UN	109,8820 €	549,41 €
DESA18E	0	052.0643	% CUCHILLA FIJA ø16	6	UN	72,2833 €	433,70 €
DESA18E	0	052.0645	% CUCHILLA MOVIL AGUILA	7	UN	79,6171 €	557,32 €
DESA18E	0	052.0646	% CUCHILLA FIJA 2xø6	5	UN	72,2820 €	361,41 €
DESA18E	0	052.0647	% CUCHILLA FIJA 2xø8	6	UN	109,8817 €	659,29 €
DESA18E	0	052.0648	% CUCHILLA FIJA 2xø10	4	UN	72,2825 €	289,13 €
DESA18E	0	052.0649	% CUCHILLA FIJA 2xø12	4	UN	72,2825 €	289,13 €
DESA18E	0	052.0701	% CONJ.SOPORTE GRUPO ENTRADA M	1	UN	442,2800 €	442,28 €
DESA18E	0	052.0702	% CONJ. BANCADA MECANIZADA	1	UN	2.366,7800 €	2.366,78 €
DESA18E	0	052.0703	% CONJ. SOPORTE ENDEREZADO FIN	1	UN	123,1500 €	123,15 €
DESA18E	0	052.0704	% CONJ. MESA CORTE MECANIZADA	1	UN	258,1800 €	258,18 €
DESA18E	0	052.0710	% CONJ. BASTIDOR	1	UN	3.889,2800 €	3.889,28 €
DESA18E	0	052.0716	% CONJ. DEFENSA ENDEREZ. ENTRA	1	UN	107,2200 €	107,22 €
DESA18E	0	052.0717	% CONJ. CHAPA ENCIMERA	1	UN	1.223,7500 €	1.223,75 €
DESA18E	0	052.0720	% CONJ. PUERTA DRCHA.	1	UN	69,0000 €	69,00 €
DESA18E	0	052.0721	% CONJ. PUERTA CENTRAL	1	UN	85,3700 €	85,37 €
DESA18E	0	052.0723	% CONJ. PUERTA IZDA.	1	UN	55,1600 €	55,16 €
DESA18E	0	052.0731	% CONJ. CUBRE ENDEREZADO ENTRA	1	UN	79,1400 €	79,14 €
DESA18E	0	052.0738	% CHAPA REGUL. PRES. ARRASTRE	1	UN	11,3600 €	11,36 €
DESA18E	0	052.0740	% TOPE BISAGRA PUERTA FRONTAL	1	UN	16,4300 €	16,43 €
DESA18E	0	052.0742	% CONJ. CUBRE ENHEBRADO	1	UN	64,5300 €	64,53 €
DESA18E	0	052.0745	% CONJ. CUBRE ENDEREZ.ENTRAD.S	1	UN	45,1800 €	45,18 €
DESA18E	0	052.0750	% BANDEJA CONSOLA	1	UN	14,1800 €	14,18 €
DESA18E	0	052.0751	% CONJ. TAPA-DEFENSA ENCIMERA	1	UN	991,2800 €	991,28 €
DESA18E	0	052.075104	REFUERZO PROTECTOR DOBLADO	2	UN	3,9400 €	7,88 €
DESA18E	0	052.0754	% BANDEJA PORTA ESTRIBOS	1	UN	55,8800 €	55,88 €
DESA18E	0	052.0760	CONJ. PROTECTOR DOBLADO-CORTE	3	UN	121,3833 €	364,15 €
DESA18E	0	052.076205	REFUERZO DE BASE	1	UN	0,8800 €	0,88 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025**



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18E		0 052.5001	% CONJ. BASTIDOR	2	UN	892,4250 €	1.784,85 €
DESA18E		0 052.5003	% CONJ. BANDEJA MOVIL MOD. 1	2	UN	109,9850 €	219,97 €
DESA18E		0 052.500305	% CASQUILLO BULON RIGIDIZADOR	3	UN	7,7900 €	23,37 €
DESA18E		0 052.5004	% EJE DE GIRO	6	UN	4,9783 €	29,87 €
DESA18E		0 052.5005	% BARRA RECOGEDORA	21	UN	3,2110 €	67,43 €
DESA18E		0 052.5006	% CONJ. COMPLEMENTO BAND. MOVI	2	UN	59,5850 €	119,17 €
DESA18E		0 052.5007	% BULON RIGIDIZADOR	4	UN	9,2350 €	36,94 €
DESA18E		0 052-070201	% UPNN VERTICAL BANCADA	12	UN	81,0433 €	972,52 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	054.0010	% CONTRETE	8	UN	2,6625 €	21,30 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0011	% CONTRETE	55	UN	4,6624 €	256,43 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0012	% RODILLO	2	UN	164,1850 €	328,37 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0013	% EJE DE GIRO	6	UN	8,6067 €	51,64 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0014/1	% SOPORTE MOVIL	19	UN	29,0274 €	551,52 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0015	% SOPORTE REGLAS LATERALES	4	UN	78,6075 €	314,43 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0016/1	% SOPORTE REGLAS CENTRALES	7	UN	78,5814 €	550,07 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0017	% CHAVETA DE REGLA	10	UN	5,2400 €	52,40 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0018	% TAPA	17	UN	7,8171 €	132,89 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0019	% SOPORTE TRASERO DE REGLA	25	UN	12,4076 €	310,19 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0023	% REGLA CENTRAL IZQUIERDA	2	UN	187,1050 €	374,21 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0024	% REGLA CENTRAL DERECHA	2	UN	187,1050 €	374,21 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0025	% REGLA LATERAL	13	UN	190,7108 €	2.479,24 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0028	% MOYU DEL PLATO	7	UN	16,0457 €	112,32 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0031R	% CLAVIJA CORTA (AMARILLA)	18	UN	4,0883 €	73,59 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0032R	% CLAVIJA MEDIA (ROJA)	4	UN	4,1225 €	16,49 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0033R	% CLAVIJA LARGA (AZUL)	12	UN	4,2933 €	51,52 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	054.0039	% BULON DE 20 -DAR55-	15	UN	13,2613 €	198,92 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	054.0040	% BULON DE 35 -DAR55-	12	UN	13,4283 €	161,14 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	054.0041	BULON DE 48 -DAR55-	46	UN	14,7815 €	679,95 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0042	% TOPE PARADA LIBRE,CORTO	8	UN	46,4925 €	371,94 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0043	% TOPE PARADA LIBRE,LARGO	6	UN	50,0683 €	300,41 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0044	CONJ.ESCUADRA DAR55	9	UN	110,7333 €	996,60 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0048	% TORNILLO	5	UN	1,4940 €	7,47 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0050	% CONJ. DEFENSA CENTRAL POSTER	4	UN	23,7625 €	95,05 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0051	% TOPE PARADA CORTO REFORZADO	6	UN	39,8150 €	238,89 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0052	% TOPE PARADA LARGO REFORZADO	13	UN	46,0623 €	598,81 €
CL-DL ALBA	COMBI	054.0059/1	PLACA BASE	193	UN	2,5110 €	484,63 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0076	% CONJ. DEF.CENTR.ANT.ENCIM.RE	4	UN	31,7475 €	126,99 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR55P	054.0077	% CONJ. DEF.CENTR.LAT.ENCIM.RE	13	UN	17,3754 €	225,88 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0078	% SOPORTE MICRO XCK-M102	50	UN	3,2994 €	164,97 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0079	% LLANTA-TUERCA MICRO	31	UN	5,7181 €	177,26 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0080MEC	% ENCIMERA DAR55P MECANIZADA	2	UN	210,2600 €	420,52 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0081	% CONJ. DEF. CENTRAL ANTER. EN	2	UN	30,6800 €	61,36 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0101	% PLATO ENCIMERA 15	4	UN	718,9475 €	2.875,79 €
CRM-DAR	DAR55P	054.010201	% SUPLEMENTO SOPORTE MICRO	16	UN	0,6788 €	10,86 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0201	% CUERPO DEL REDUCTOR DAR 55	2	UN	1.212,0600 €	2.424,12 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0202	% TORNILLO DE AJUSTE	6	UN	5,4150 €	32,49 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0204	% EJE DEL PLATO	2	UN	359,8650 €	719,73 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0205	% TAPA	9	UN	33,7500 €	303,75 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0206	% RUEDA DENTADA	3	UN	577,8033 €	1.733,41 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0207	% RUEDA DENTADA	1	UN	445,8800 €	445,88 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0208	% CONTRETE	22	UN	16,8482 €	370,66 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0209	% CHAVETA DESPLAZABLE	12	UN	88,4667 €	1.061,60 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0210	% CONTRETE	2	UN	11,2050 €	22,41 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0211	% EJE PIÑON	3	UN	240,5433 €	721,63 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0212	% RUEDA DENTADA	8	UN	82,4375 €	659,50 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0213	% RUEDA DENTADA	3	UN	95,6033 €	286,81 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0214	% PIÑON PRIMARIO	3	UN	87,5933 €	262,78 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0215	% CONTRETE	14	UN	4,5364 €	63,51 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0216	% PIÑON MOTOR	11	UN	121,7955 €	1.339,75 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0216R	% PIÑON MOTOR + REFUERZO DAR55	2	UN	139,7200 €	279,44 €
CRM-DAR	DAR45P	054.0217	REFUERZO PIÑON MOTOR	9	UN	10,3911 €	93,52 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0218	% JUNTA	8	UN	21,0438 €	168,35 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0219	% TAPA LATERAL	3	UN	149,9933 €	449,98 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0220	% TAPA SUPERIOR	2	UN	10,5250 €	21,05 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0221	% EJE DESLIZADOR	1	UN	14,9100 €	14,91 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0222	% TAPA	8	UN	40,9225 €	327,38 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0223	% TAPA	13	UN	27,0454 €	351,59 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0224	% ARANDELA DE CIERRE	19	UN	8,1674 €	155,18 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0225	% SOPORTE PALANCA	3	UN	0,8367 €	2,51 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0225C	% CONJ. SOPORTE PALANCA	9	UN	2,9100 €	26,19 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0226C	% CONJ. SOPORTE BIELAS	9	UN	13,3467 €	120,12 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0228/1	% CHAVETA DEL PLATO	2	UN	1,6050 €	3,21 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0229	% SOPORTE DEL TOPE	9	UN	17,5378 €	157,84 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0230	% RUEDA SECUNDARIA	3	UN	139,2000 €	417,60 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR55P	054.0231	% DISTANCIADOR	5	UN	41,7080 €	208,54 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0232	% SUPLEMENTO	7	UN	4,6857 €	32,80 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0238	% SOPORTE DETECTOR VELOCIDAD	2	UN	6,7900 €	13,58 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1015	% EJE DEL PLATO DAR55P	2	UN	479,8000 €	959,60 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1016	% CHAVETA DESPLAZABLE	1	UN	152,6000 €	152,60 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1017	% EJE DEL CAMBIO	3	UN	108,2267 €	324,68 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1020	% TAPA DEL CAMBIO	3	UN	128,6700 €	386,01 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1021	% EJE DEL ENCODER	2	UN	120,8300 €	241,66 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1023	% CONJ.SOPORTE GUIA CAMBIO	4	UN	118,5125 €	474,05 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1026	% BULON DE RESORTE CAMBIO	22	UN	5,0886 €	111,95 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1027	% CRUCETA DEL CAMBIO	14	UN	84,4379 €	1.182,13 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1028	% ROLDANA DEL CAMBIO	12	UN	9,3308 €	111,97 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1029	% PALANCA DEL CAMBIO	6	UN	55,8950 €	335,37 €
CRM-DAR	DAR45P	054.1041R	& REPUESTO AUTOMATA DAR (OMRON	2	UN	270,8700 €	541,74 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.4001/1	% CHAPA BASE	1	UN	345,8100 €	345,81 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.4005	% HORMA CENTRAL	1	UN	481,4600 €	481,46 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.4008	TUERCA FIJA	9	UN	19,7122 €	177,41 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5001	% ESCUADRA	12	UN	250,9917 €	3.011,90 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5003	% BULON DE ESCUADRA	4	UN	46,1975 €	184,79 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5004	% TOPE REGULABLE	1	UN	143,7100 €	143,71 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5005	% BULON DEL TOPE	5	UN	65,8240 €	329,12 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5008	% CHAPA	22	UN	6,0805 €	133,77 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.5011/1	% BULON	20	UN	31,8385 €	636,77 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.6006	% SOPORTE	4	UN	61,4150 €	245,66 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.6009	% TACO INCLINADO	14	UN	19,9557 €	279,38 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7002	% BRAZO LARGO DAR55	1	UN	263,1900 €	263,19 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7003	% TACO DE AMARRE	3	UN	21,8167 €	65,45 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7004	% TACO FIJO	1	UN	24,3100 €	24,31 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7006	TUERCA FIJA	7	UN	18,6886 €	130,82 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7013	BULON CENTRAL DEL BRAZO	3	UN	31,5267 €	94,58 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7014	% BULON DE 48	3	UN	27,3800 €	82,14 €
CRM-DAR	DVO DAR	054.7101	BRAZO CORTO DAR55	2	UN	223,7550 €	447,51 €
CL-DL ALBA		0 054.9001	% CONJ. BASTIDOR DAR55P	1	UN	202,2100 €	202,21 €
CRM-DAR	DAR55P	054-008101	% DES. CHAPA DEF. ENTRAL ANT.	1	UN	4,1900 €	4,19 €
CRM-DAR		0 056.0020	% REGLA GUIA SOPORTE LEVA	8	UN	62,6150 €	500,92 €
DESA		0 056.0021	% SUST. POR 056.6052 CONJ.SOPO	6	UN	61,1867 €	367,12 €
DESA		0 056.0022	EJE RODILL-SOPORTE LEVAS	54	UN	5,2726 €	284,72 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA	0	056.0028	SOPORTE TORN.DE LEVAS	5	UN	24,1560 €	120,78 €
DESA	0	056.0029	TORN.DE LEVA CORTO	10	UN	6,9780 €	69,78 €
DESA	0	056.0030	TORN.DE LEVA LARGO	224	UN	5,9017 €	1.321,98 €
DESA	0	056.0031	EJE BARRA REGULACI.LEVAS	35	UN	3,0203 €	105,71 €
DESA	0	056.0032	SOPORTE VOLANTE DE LEVAS	6	UN	26,6050 €	159,63 €
DESA	0	056.0033	APOYO SOPT.VOLANTE LEVAS	6	UN	11,3167 €	67,90 €
DESA	0	056.0034	HUSILLO REG.LEVAS CENTR.	4	UN	14,1900 €	56,76 €
DESA	0	056.0035	HUSILLO REG.LEVAS ENTRAD	69	UN	11,7820 €	812,96 €
DESA	0	056.00362	CONJ. VOLANTE REGUL. LEVAS	2	UN	54,0200 €	108,04 €
DESA	0	056.0037	% CABEZAL DE CORTE Y DOBLA	3	UN	70,6967 €	212,09 €
DESA	0	056.0038	% CONFORMADOR 32 SUPERIOR	20	UN	37,9140 €	758,28 €
DESA	0	056.0039	% CONFORMADOR 32 INFERIOR	1	UN	40,8200 €	40,82 €
DESA	0	056.0040	% CONFORMADOR 40 SUPERIOR	18	UN	40,1539 €	722,77 €
DESA	0	056.0042	% CONFORMADOR 48 SUPERIOR	11	UN	44,1782 €	485,96 €
DESA	0	056.0048	% CASQUILLO DEL BULON DOBL	1	UN	6,1800 €	6,18 €
DESA	0	056.0051	CONJ. MECANIZADO CAJA REDUCTOR	1	UN	588,8700 €	588,87 €
DESA	0	056.0057	RUEDA DE CODIFICADOR	5	UN	55,0400 €	275,20 €
DESA	0	056.0058	RUEDA-EJE DE CODIFICADOR	4	UN	86,4850 €	345,94 €
DESA	0	056.0061	% GUIA DE CORTE -16-	1	UN	55,0300 €	55,03 €
DESA	0	056.0062	% GUIA DE CORTE -12-	3	UN	53,4867 €	160,46 €
DESA	0	056.0063	% GUIA DE CORTE -2x13-	22	UN	64,0982 €	1.410,16 €
DESA	0	056.0064	% GUIA DE CORTE -2x10-	5	UN	63,9420 €	319,71 €
DESA	0	056.0065	% CASQUILLO DEL PLATO	18	UN	11,9733 €	215,52 €
DESA	0	056.0066	CHAVETA PLATO DOBLADO	96	UN	1,5496 €	148,76 €
DESA	0	056.0074	SOPORTE BOQUILLA ENTRAD.	3	UN	25,2833 €	75,85 €
DESA	0	056.0076	ARANDELA DE LEVAS	25	UN	0,8672 €	21,68 €
DESA	0	056.0077	% BARRA REGULACION LEVAS	14	UN	22,0271 €	308,38 €
DESA	0	056.0083	BOQUILLA ENTRADA DOBLE	2	UN	183,8250 €	367,65 €
DESA	0	056.0095	% CHAVETA RODILLOS ARRAST.	1	UN	0,7100 €	0,71 €
DESA	0	056.0110	CONO DE DETECTOR CORTE	3	UN	60,2133 €	180,64 €
DESA	0	056.0111	% SOPORTE DETECTOR CORTE	9	UN	6,7800 €	61,02 €
DESA	0	056.0115	ESLINGA DE CUELGUE DESA	-4	UN	24,7875 €	-99,15 €
DESA	0	056.0201	% CONFORMADOR 20 INFERIOR	6	UN	35,0700 €	210,42 €
DESA	0	056.0202	% CONFORMADOR 20 SUPERIOR	8	UN	35,0700 €	280,56 €
DESA	0	056.0203	% CASQU.BULON DOBLADO -56-	26	UN	18,2088 €	473,43 €
DESA	0	056.0204	% CASQ.LARGO BULON DOBLADO	8	UN	6,2338 €	49,87 €
DESA	0	056.0205	% CONFORMADOR 24 SUPERIOR	8	UN	38,3863 €	307,09 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.0206	% CONFORMADOR 24 INFERIOR	6	UN	46,4750 €	278,85 €
DESA		0 056.0208	% RODILLO GUIADOR, 1 VARILLA	2	UN	71,3850 €	142,77 €
DESA		0 056.0210	% CONFORMADOR 8 INFERIOR	22	UN	41,4636 €	912,20 €
DESA		0 056.0211	% CONFORMADOR 8 SUPERIOR	22	UN	41,4636 €	912,20 €
DESA		0 056.0212	% CONFORMADOR 15 INFERIOR	21	UN	42,6833 €	896,35 €
DESA		0 056.0213	% CONFORMADOR 15 SUPERIOR	24	UN	42,6833 €	1.024,40 €
DESA		0 056.0214	% CONFORMADOR 70 INFERIOR	5	UN	50,7000 €	253,50 €
DESA		0 056.0215	% CONFORMADOR 70 SUPERIOR	5	UN	50,7000 €	253,50 €
DESA		0 056.0220	% CONFORMADOR DE AROS INF.	37	UN	47,6643 €	1.763,58 €
DESA		0 056.0223	% CONFORMADOR 60 INFERIOR	26	UN	52,3954 €	1.362,28 €
DESA		0 056.130102	% BASE DEL REDUCTOR "SITI"	2	UN	7,6800 €	15,36 €
DESA		0 056.130103	% APOYO BASE REDUCTOR	2	UN	5,9850 €	11,97 €
DESA		0 056.130107	% CARTABON REFUERZO	4	UN	2,8925 €	11,57 €
DESA		0 056.1303	CONJ. ASIENTO CAMPANA DEV. MOT	2	UN	208,1200 €	416,24 €
DESA		0 056.130301	% BRIDA ASIENTO CAMPANA	2	UN	77,3950 €	154,79 €
DESA		0 056.130302	% GUARDAPOLVO	4	UN	7,1125 €	28,45 €
DESA		0 056.1304	% CORONA DEV. MOTOR. MODULO 5	2	UN	431,5600 €	863,12 €
DESA		0 056.1305	% PIÑON REDUCTOR SITI	8	UN	142,7513 €	1.142,01 €
DESA		0 056.1306	% BRIDA CENTRADO REDUCTOR SITI	4	UN	35,4800 €	141,92 €
DESA		0 056.1308	% PROTECCION DETECTORES	2	UN	13,0750 €	26,15 €
DESA		0 056.1448	SOPORTE TOPE BRAZO MOVIL	5	UN	10,4760 €	52,38 €
DESA		0 056.1449	LLANTA FIJACION MUELLE	3	UN	0,8967 €	2,69 €
DESA		0 056.1471	CONJ. CABEZA TIRANTE CAMPANA U	31	UN	29,4861 €	914,07 €
DESA		0 056.147605	TOPE DEL BRAZO	5	UN	2,2560 €	11,28 €
DESA		0 056.1484	BUJE PALANCA Y CASQUILLO GIRO	50	UN	9,1144 €	455,72 €
DESA		0 056.1486	EJE CASQUILLO DESBLOQUEO FRENO	7	UN	22,6857 €	158,80 €
DESA		0 056.1488	ESLINGA DE FRENO	16	UN	10,5281 €	168,45 €
DESA		0 056.1514	POLEA	8	UN	103,9838 €	831,87 €
DESA		0 056.1537	SOPORTE DE POLEA	3	UN	24,6067 €	73,82 €
DESA		0 056.1538	EJE DE POLEA	7	UN	17,5571 €	122,90 €
DESA		0 056.1539	CONTRETE	2	UN	14,6700 €	29,34 €
DESA		0 056.155901	CUERPO DE TIRANTE	31	UN	1,2490 €	38,72 €
DESA		0 056.1561	CONJ. CABEZAL CAMPANA UNIF.	12	UN	62,9808 €	755,77 €
DESA		0 056.1601	CONJ. BASE RECOGEDOR ESTRIBOS	1	UN	384,2100 €	384,21 €
DESA		0 056.160111	BUJE DE CABEZAL	9	UN	17,0167 €	153,15 €
DESA		0 056.160202	EJE DE CABEZAL	1	UN	10,3200 €	10,32 €
DESA		0 056.160203	SOPORTE CRUCETA DE LANZAS	6	UN	2,5650 €	15,39 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025**



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.1603	CONJ. CRUCETA DE LANZAS	3	UN	32,1667 €	96,50 €
DESA		0 056.1604	EJE DE CRUCETAS	3	UN	7,3233 €	21,97 €
DESA		0 056.1605	CONJ. TUERCA REGULACION	1	UN	56,4900 €	56,49 €
DESA		0 056.1606	CONJ. LANZA RECOGEDORA	14	UN	25,8714 €	362,20 €
DESA		0 056.1622	BARRRA RECOGEDORA FIJA	3	UN	15,7367 €	47,21 €
DESA		0 056.1662	PLACA CILINDRO NEUMATICO	4	UN	5,5650 €	22,26 €
DESA		0 056.180	CONJ. DVO. ESPIRALES UNIDI	1	UN	115,2100 €	115,21 €
DESA		0 056.1801	% EJE RODAMIENTO-DVO.ESPIR	9	UN	21,1956 €	190,76 €
DESA		0 056.1802	CASQUI.RODAMIEN.DVO.ESPI	11	UN	21,1373 €	232,51 €
DESA		0 056.1803	TAPA RODAMIENTO-DVO.ESPI	5	UN	18,8740 €	94,37 €
DESA		0 056.1804	BASE DVO. ESPIRALES UNIDIRECC.	6	UN	65,8117 €	394,87 €
DESA		0 056.1812	% CONFORM.10 SUP.ESTRIB.PEQUEÑ	16	UN	36,2025 €	579,24 €
DESA		0 056.1813	% CONFORM.10 INF.ESTRIB.PEQUEÑ	12	UN	36,2025 €	434,43 €
DESA		0 056.19	CONJ. GUIA MULTIPLE VARILLAS	5	UN	765,3600 €	3.826,80 €
DESA		0 056.190105	TAPA DEL TUBO	3	UN	2,0167 €	6,05 €
DESA		0 056.1902	CONJ. PLACA DE GUIAS	3	UN	245,4333 €	736,30 €
DESA		0 056.190202	SOPORTE DE CASQUILLO GUIA	40	UN	10,8993 €	435,97 €
DESA		0 056.1903	CASQUILLO DE GUIA	5	UN	30,3340 €	151,67 €
DESA		0 056.2004	% CONJ.SOPORTE RODI.PRESIO	7	UN	106,0786 €	742,55 €
DESA		0 056.2005	% SOPORTE RODILLO CODIFICADOR	1	UN	102,4100 €	102,41 €
DESA		0 056.2007	% EJE RODILLO GUIA	4	UN	60,9275 €	243,71 €
DESA		0 056.2011	TAPA RODILLOS SUPERIORES	24	UN	24,8958 €	597,50 €
DESA		0 056.2014	REGLA SIMPLE	6	UN	27,7917 €	166,75 €
DESA		0 056.2015	% RODILLO DENTADO ENTRADA	13	UN	78,5538 €	1.021,20 €
DESA		0 056.2018	% TOPE REGULAC.GUIAS CORTE	1	UN	34,1400 €	34,14 €
DESA		0 056.2027	LLAVE COMBIN.ABIERTA-24-	3	UN	12,6967 €	38,09 €
DESA		0 056.2061	% CASQUILLO BULON DE DOBLADO	5	UN	14,9800 €	74,90 €
DESA		0 056.2065	RODILLO ENDEREZ.CANAL LISA	6	UN	51,1383 €	306,83 €
DESA		0 056.2087	% TORN.CASQUILLO DOBLADO M12	8	UN	12,6663 €	101,33 €
DESA		0 056.2093	% CASQUILLO ROD.BULON DOBLADO	8	UN	27,5763 €	220,61 €
DESA		0 056.2094	% SOPORTE RED. ENTR. W75UP71	11	UN	53,7191 €	590,91 €
DESA		0 056.2095	% ACOPLAMIENTO RED. W75UP71	10	UN	61,7700 €	617,70 €
DESA		0 056.2097	% EJE RED. ENTRADA W75UP71	25	UN	30,3856 €	759,64 €
DESA		0 056.2102	CONFORMADOR DOBLE DE 20	1	UN	46,3900 €	46,39 €
DESA		0 056.2103	CONFORMADOR DOBLE DE 24	8	UN	37,8438 €	302,75 €
DESA		0 056.2104	CONFORMADOR DOBLE DE 32	2	UN	94,9850 €	189,97 €
DESA		0 056.2105	CONFORMADOR DOBLE DE 40	8	UN	73,8400 €	590,72 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.2106	CONFORMADOR DOBLE DE 48	6	UN	69,9333 €	419,60 €
DESA		0 056.2108	BULON DE DOBLADO POLIVANTE	6	UN	36,5383 €	219,23 €
DESA		0 056.2110	EJE CASQ. LARGO DOBLADO (68mm)	18	UN	21,2417 €	382,35 €
DESA		0 056.2111	CASQUILLO CORTO DOBLADO B.P.	27	UN	21,7767 €	587,97 €
DESA		0 056.2112	CASQUILLO LARGO DOBLADO B.P.	16	UN	21,9606 €	351,37 €
DESA		0 056.2114	% DOBLADOR ESTR. PEQUEÑOS B.P.	5	UN	39,4040 €	197,02 €
DESA		0 056.2115	CONFORM.DOUBLE 15 ESTRIB.PEQUEÑ	9	UN	69,4256 €	624,83 €
DESA		0 056.2116	CONFORM.DOUBLE 10 ESTRIB.PEQUEÑ	9	UN	69,9211 €	629,29 €
DESA		0 056.2118	BULON DVO ESTRIBOS PEQUEÑOS	3	UN	47,2100 €	141,63 €
DESA		0 056.3002	CONJ. MECAN. PLACA END. ENTR.	2	UN	446,5450 €	893,09 €
DESA		0 056.3003	PLACA ENDER.ENTRADA -LASER-	1	UN	43,6300 €	43,63 €
DESA		0 056.3004	CONJ. MECAN. PLACA ARRAS-END.	3	UN	564,7833 €	1.694,35 €
DESA		0 056.3006	PLACA REDUC. DOBL.-CORTE MEC.	3	UN	276,5200 €	829,56 €
DESA		0 056.3008013	PARTE 3 CHAPA ENCIMERA	8	UN	24,7538 €	198,03 €
DESA		0 056.300811	TACO PARA CANCAMO	19	UN	7,2189 €	137,16 €
DESA		0 056.300812	TACO LARGO APOYO	58	UN	6,2586 €	363,00 €
DESA		0 056.300813	TACO CORTO APOYO	8	UN	12,8475 €	102,78 €
DESA		0 056.301202	VARILLA MANILLA T	16	UN	6,4188 €	102,70 €
DESA		0 056.3014	SOPORTE MOTOR HIDRAU.ENTRADA	2	UN	110,5800 €	221,16 €
DESA		0 056.3016	% PUNTERA CILINDR.ENTRADA	17	UN	6,1535 €	104,61 €
DESA		0 056.3018	REGLA GUIA 5 SOPORTES LEVA	6	UN	73,7683 €	442,61 €
DESA		0 056.3020	ARANDELA RODILLO ENTRADA	4	UN	10,4375 €	41,75 €
DESA		0 056.3022	RODILLO GUIA ENDEREZADOR	7	UN	44,6857 €	312,80 €
DESA		0 056.3026	% GUIA DE CORTE 16 -DESA16-	8	UN	52,3425 €	418,74 €
DESA		0 056.3027	% GUIA DE CORTE 2x10 -DESA16-	1	UN	58,5900 €	58,59 €
DESA		0 056.3028	% GUIA DE CORTE 2x13 -DESA16-	10	UN	59,2980 €	592,98 €
DESA		0 056.3032	CASQUILLO 38/30 BULON DOBLAD.	5	UN	21,3240 €	106,62 €
DESA		0 056.3033	CONJ. MECANIZADO PLATO DOBLADO	4	UN	202,7775 €	811,11 €
DESA		0 056.3034	TAPA MECANIZADA REDUCTOR	1	UN	135,3900 €	135,39 €
DESA		0 056.3051	% SUST. POR 056.6051 CONJ.SOP.	2	UN	73,2450 €	146,49 €
DESA		0 056.3052	% SUST POR 056.605102 EJE RODI	2	UN	6,2000 €	12,40 €
DESA		0 056.3053	RODILLO INDEPEND.2 CANALES	23	UN	36,2835 €	834,52 €
DESA		0 056.3054	RODILLO INDEPEND.1 CANAL	24	UN	34,4733 €	827,36 €
DESA		0 056.3055	CASQUILLO CON EXCENTRICA	2	UN	85,3150 €	170,63 €
DESA		0 056.3056	ARAND.FIJACION ROD.INDEPENDIE.	6	UN	46,8533 €	281,12 €
DESA		0 056.3072	% GUIA DE CORTE 12 REBAJADA	3	UN	128,5867 €	385,76 €
DESA		0 056.3074	% GUIA DE CORTE 2x10 REBAJADA	3	UN	130,5400 €	391,62 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.3075	% GUIA DE CORTE 2x13 REBAJADA	9	UN	130,4133 €	1.173,72 €
DESA		0 056.307803	TAPA DEF. ENCIM. -RAMPA INF.-	3	UN	6,5033 €	19,51 €
DESA		0 056.307804	TAPA DEF. ENCIM. -RAMPA SUP.-	3	UN	5,0433 €	15,13 €
DESA		0 056.307806	REFUERZO PARA CIL. HIDR.	1	UN	0,8800 €	0,88 €
DESA		0 056.307808	REFUERZO INT. RAMPA	1	UN	1,5100 €	1,51 €
DESA		0 056.3090	% EJE MOTRIZ ATORNILLADO	7	UN	176,2343 €	1.233,64 €
DESA		0 056.3091	% REPUESTO RODILLO MOTRIZ ATOR	18	UN	112,0617 €	2.017,11 €
DESA		0 056.3096	% RODILLO MOTR.ATORN.2 VAR.6y8	6	UN	137,4750 €	824,85 €
DESA		0 056.310004	TOPE CIERRE PUERTAS	1	UN	0,5000 €	0,50 €
DESA		0 056.310017	APOYO GRUPO ENTRADA	2	UN	12,0900 €	24,18 €
DESA		0 056.31004	BASE MECANIZADA BAST. DESA16	1	UN	356,1700 €	356,17 €
DESA		0 056.3103	SOPORTE PARA CUCHILLA FIJA	5	UN	237,2080 €	1.186,04 €
DESA		0 056.3105	RODILLO MOTRIZ ATORN. REFORZ.	7	UN	587,7314 €	4.114,12 €
DESA		0 056.3106	TAPA RODILL.ATORN.REFORZ.	23	UN	22,8870 €	526,40 €
DESA		0 056.3107	RODILLO MOTR.ATORN.REFOR.6-8	4	UN	114,9375 €	459,75 €
DESA		0 056.3114	BRIDA DRCHA. FIJ. SOP. CUCHILL	8	UN	22,2225 €	177,78 €
DESA		0 056.3115	BRIDA IZDA. FIJ. SOP. CUCHILLA	5	UN	23,6740 €	118,37 €
DESA		0 056.3117	RODILLO ATORN. CODIFICADOR	2	UN	134,9850 €	269,97 €
DESA		0 056.3125	BRIDA DE ACOPLAMIENTO	13	UN	13,4869 €	175,33 €
DESA		0 056.312501	CALZO BRIDA CODIFICADOR	1	UN	2,4600 €	2,46 €
DESA		0 056.3140	CUCHILLA FIJA ø10 - ø12 - ø14	6	UN	203,7817 €	1.222,69 €
DESA		0 056.3141	CUCHILLA FIJA 2 x ø10	10	UN	215,1860 €	2.151,86 €
DESA		0 056.3142	CUCHILLA FIJA 2 x ø6 - ø8	5	UN	523,3100 €	2.616,55 €
DESA		0 056.3143	CUCHILLA FIJA ø6 - ø8	2	UN	215,1850 €	430,37 €
DESA		0 056.3144	% CUCHILLA FIJA 2 x ø6	10	UN	197,8310 €	1.978,31 €
DESA		0 056.3145	CUCHILLA MOVIL DESA	2	UN	22,2450 €	44,49 €
DESA		0 056.3301	% SUPLEMENTO GRUPO HINE	3	UN	21,5500 €	64,65 €
DESA		0 056.500105	REFUERZO DE BASTIDOR	20	UN	5,9150 €	118,30 €
DESA		0 056.600103	PANEL POSTERIOR	2	UN	5,7250 €	11,45 €
DESA		0 056.6003	% SUPLEMENTO DISPARADOR	8	UN	13,7138 €	109,71 €
DESA		0 056.6004	% DISPARADOR DETECTOR	1	UN	6,1700 €	6,17 €
DESA		0 056.6006	LLANTA AMARRE CILINDRO	4	UN	4,7150 €	18,86 €
DESA		0 056.6007	SOPORTE CILINDRO SMC	2	UN	12,6350 €	25,27 €
DESA		0 056.6008	% BASE SOPORTE CILINDRO	2	UN	39,2850 €	78,57 €
DESA		0 056.6013	% SOPORTE CIL. SMC	2	UN	11,8700 €	23,74 €
DESA		0 056.6015	% CONJ. SOPORTE RODILLO PRESIO	1	UN	132,0800 €	132,08 €
DESA		0 056.6016	% CONJ. SOPORTE RODILLO CODIFI	1	UN	128,4100 €	128,41 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.6018	LLANTA AMARRE CILINDRO	8	UN	21,4725 €	171,78 €
DESA		0 056.6020	PLACA AMARRE CAJA	2	UN	4,4200 €	8,84 €
DESA		0 056.6022	DISPARADOR DETECTOR	2	UN	6,3750 €	12,75 €
DESA		0 056.602503	LLANTA AMARRE CILINDRO	17	UN	1,2565 €	21,36 €
DESA		0 056.6026	CONJ. SOPORTE PRESION	2	UN	91,0550 €	182,11 €
DESA		0 056.607801	OREJETA CIL. HIDRAULICO	10	UN	2,2230 €	22,23 €
DESA		0 056.610033	FORRO LATERAL DCHO.	4	UN	37,8175 €	151,27 €
DESA		0 056.610034	FORRO LATERAL IZDO SUP.	5	UN	6,1200 €	30,60 €
DESA		0 056.6101	% SOPORTE BRAZO	2	UN	50,3850 €	100,77 €
DESA		0 056.6102	SOPORTE CILINDRO TAPA ENCIMERA	8	UN	29,0588 €	232,47 €
DESA		0 056-0076	ARANDELA DE LEVAS LASER	20	UN	0,6570 €	13,14 €
DESA		0 056-190101	DES. CUERPO DE ABRAZADERA	11	UN	6,1745 €	67,92 €
DESA		0 056-1904	BRIDA DE AMARRE	10	UN	8,5410 €	85,41 €
DESA		0 056-300402	TOPE DE RESORTES	14	UN	0,5864 €	8,21 €
DESA		0 056-300802	DES. SOLAPA CONICA CENTRAL	10	UN	4,3150 €	43,15 €
DESA		0 056-3031	LEVA MICRO TAPA DEFENSA ENCIM.	1	UN	0,7900 €	0,79 €
DESA		0 056-307805	DES. TAPA DEL REBAJE	1	UN	2,5600 €	2,56 €
DESA		0 056-607802	DES. TAPA DEFENSA ENCIMERA TRA	1	UN	73,8600 €	73,86 €
DESA		0 056-607803	DES. TAPA DEFENSA ENCIMERA TRA	1	UN	73,8600 €	73,86 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0005	% BIELA	6	UN	55,6367 €	333,82 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0006	BULON DE 14	45	UN	5,1340 €	231,03 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0007	BULON DE 20	22	UN	4,8923 €	107,63 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0008	CASQUILLO DE 30	10	UN	8,7820 €	87,82 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0009	CASQUILLO DE 40	36	UN	10,1147 €	364,13 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0010	CASQUILLO DE 60	10	UN	11,8800 €	118,80 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.0011	CASQUILLO DE 80	64	UN	14,3908 €	921,01 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0015	% CONJ.REGLA CON APOYO	4	UN	17,0850 €	68,34 €
CL-DL ALBA	D24L	057.0018/1	CONJ.TOPE ABATIBLE	50	UN	26,4534 €	1.322,67 €
CL-DL ALBA	D24L	057.0019/1	TOPE ABATIBLE	2	UN	0,6200 €	1,24 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0024	% REGLA DE EXCENTRICAS	1	UN	14,9100 €	14,91 €
CL-DL ALBA	D24L	057.0025	SOPORTE DE EXCENTRICAS	44	UN	17,1230 €	753,41 €
CL-DL ALBA	D24L	057.0026	EXCENTRICA	16	UN	9,4288 €	150,86 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0212	% SOPORTE	2	UN	110,9500 €	221,90 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0220	% CASQUILLO DE DISTANCIA	10	UN	3,3230 €	33,23 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0221	% EJE SALIDA REDUCTOR	5	UN	60,9020 €	304,51 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0241	% SOPORTE INTERM.MOT.F.IEC	2	UN	46,3400 €	92,68 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0244	% ACOPLAMIENTO PIÑON-MOTOR	17	UN	30,9176 €	525,60 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1004	BULON DE 30	41	UN	5,6115 €	230,07 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1007	TOPE CORTO DAE16L	44	UN	17,5248 €	771,09 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1008	TOPE LARGO DAE16L	77	UN	19,4232 €	1.495,59 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1010	CONJ.ESCUADRA CON REGLA	27	UN	38,1385 €	1.029,74 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1013	GUIA DE VARILLAS DE 13	141	UN	11,8467 €	1.670,39 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1020	% MFR 220/380V 60Hz DAE16L	2	UN	636,4000 €	1.272,80 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1103	% EJE-EXCENTRICA NDAE16L	3	UN	125,8000 €	377,40 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1104	% CHAVETA EJE-EXCENTRICA	186	UN	3,5963 €	668,92 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1105	% ARAND.DISTANCIA RED.MR3I	50	UN	2,2526 €	112,63 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1106	CONJ.REGLA TOPES NDAE16L	6	UN	28,1383 €	168,83 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.1601	CONJ.BASTIDOR DAE16-2S	12	UN	135,8883 €	1.630,66 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1604	PLACA SOP.REDUCTOR EJES PAR	33	UN	13,3464 €	440,43 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1606	% PLATO DAE16L	1	UN	67,5300 €	67,53 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.160603	PLATO DAE16L	8	UN	80,1188 €	640,95 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1607	CLAVIJA POSICIONAMIENTO PLATO	110	UN	2,5715 €	282,87 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1608	SOPORTE DE MICRO DOBLE	27	UN	7,9981 €	215,95 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1609	LLANTA TUERCA MICRO	66	UN	3,8289 €	252,71 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1612	CONJ. BASTIDOR DAE16L	2	UN	144,0400 €	288,08 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1613	ENCIMERA DAE16L	9	UN	45,4278 €	408,85 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4504	CONJ.ESCUADRA DAE16-2S	17	UN	66,6229 €	1.132,59 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4506	ESCUADRA	54	UN	19,6026 €	1.058,54 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4509	TOPE DE ESCUADRA	22	UN	6,2150 €	136,73 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4510	CONJ.REGLA DE TOPES	10	UN	51,1200 €	511,20 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4513	REGLA DE EXCENTRICAS	35	UN	16,1680 €	565,88 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4601	CONJ.ENCIMERA DAE162S EJES PAR	6	UN	85,5900 €	513,54 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4603	EJE SALIDA REDUCTOR EJES PARA.	13	UN	44,8277 €	582,76 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.460401	PLATO DOBLADO DAE16-2S	6	UN	92,7033 €	556,22 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.460501	TAPA ACCESO A BORNAS	16	UN	2,3138 €	37,02 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.4606	% SOPORTE DE MICRO	1	UN	10,1600 €	10,16 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.460601	SOPORTE DE MICRO	134	UN	10,3928 €	1.392,64 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.4607	% LEVA DE PLATO	14	UN	16,5650 €	231,91 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4609	TOPE PARADA LARGO MECANIZADO	19	UN	2,7342 €	51,95 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4610	CASQUILLO DIST. TOPE PARADA	49	UN	5,7308 €	280,81 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4612	CONJ. PROTECTOR DOBLADO DAE-D2	23	UN	17,6235 €	405,34 €
CL-DL ALBA	D24L	057.4613	SUPLEMENTO PROT. DOBLADO D24L	11	UN	36,4118 €	400,53 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.4614	SOP. MICRO PROTECTOR DOBLADO	28	UN	8,3489 €	233,77 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.4615	SUPLEMENTO PROT. DOBLADO DAE	2	UN	38,5100 €	77,02 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	DAE16L	057.4617	SOP. MICRO PROTECTOR DOBLADO	25	UN	7,5132 €	187,83 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	057.4904	BRAZO FIJAC. DVO. DOBL. DOBLE	8	UN	28,5775 €	228,62 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	057.4905	% BULON DVO. DOBLADO DOBLE	10	UN	20,1380 €	201,38 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	057.4906	CASQUILLO BRAZO FIJACION	5	UN	7,6740 €	38,37 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	057.4907	BRIDA SUPERIOR BULONES	3	UN	29,3433 €	88,03 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.BUL011	& BULON DE 11	5	UN	18,8920 €	94,46 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057-1608	DES. SOPORTE MICRO DOBLE	3	UN	0,5000 €	1,50 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057-460501	TAPA ACCESO A BORNAS	1	UN	0,9700 €	0,97 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057-460601	DES. SOPORTE DE MICRO	2	UN	0,7050 €	1,41 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057-4609	TOPE PARADA LARGO MECANIZADO	4	UN	0,9200 €	3,68 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057-461202	APOYO PROTECTOR DOBLADO	14	UN	0,5943 €	8,32 €
CRM70		070.0116/1	% PIÑON PRIMARIO	3	UN	100,9400 €	302,82 €
CRM70		070.0119/1	% ARANDELA PIÑON PRIMARIO	1	UN	26,1500 €	26,15 €
CRM70		070.0120	% ANILLO RETEN EJE PRIMAR.	2	UN	61,2300 €	122,46 €
CRM70		070.0121	% DISTANCIADOR EJE PRIMAR.	19	UN	24,0611 €	457,16 €
CRM70		070.0127/1	% PIÑON SECUNDARIO	1	UN	241,5700 €	241,57 €
CRM70		070.0131	% SEPARADOR EJE II	2	UN	23,8750 €	47,75 €
CRM70		070.0140	% EJE TERCARIO	1	UN	278,3800 €	278,38 €
CRM70		070.0142	% TAPA DCHA.EJE TERCARIO	1	UN	122,1000 €	122,10 €
CRM70		070.0153	% CUCHILLA CRM70	9	UN	107,5111 €	967,60 €
CRM70		070.0154	% ARANDELA DE CUCHILLA	21	UN	7,0514 €	148,08 €
CRM70		070.0155	% TOPE DE CUCHILLA	3	UN	141,3400 €	424,02 €
CRM70		070.0156	% UNA	4	UN	14,1550 €	56,62 €
CRM70		070.0157	% SUPLEMENTO DE CUCHILLA	1	UN	63,8900 €	63,89 €
CRM70		070.0158	% ESCUADRA TENSOR MOTOR	1	UN	33,5200 €	33,52 €
CRM70		070.0169	% TUBO DE ENGRASE	4	UN	19,5700 €	78,28 €
CRM70		070.0171	% BASE-APLICADOR DE GRASA-	4	UN	28,3875 €	113,55 €
CRM70		070.0172	% TUBO DE ENGRASE	2	UN	34,3350 €	68,67 €
CRM70		070.0174	% TAPON ROSCADO	2	UN	24,6400 €	49,28 €
CRM70		070.0189	% REGLETA DISTRIBUC.ENGRA.	1	UN	47,4000 €	47,40 €
CRM70		070.0197	% TUBO DE ENGRASE	2	UN	5,1800 €	10,36 €
CRM70		070.0208/1	% APOYO DE REGULACION	2	UN	50,2800 €	100,56 €
CRM70		070.0218	% ABRAZADERA	9	UN	37,0711 €	333,64 €
CRM70		070.0219	% SOPORTE	9	UN	45,5756 €	410,18 €
CRM70		070.0221	% PLACA PALOMILLA	10	UN	15,2270 €	152,27 €
CRM70		070.0222	% MOYU DE PALOMILLA	10	UN	11,5820 €	115,82 €
CRM70		070.0231	% TORNILLO CIERRE DE PUER.	6	UN	5,6700 €	34,02 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM70		0 070.0315	% PLACA BRAZO PISADOR	5	UN	97,0460 €	485,23 €
CRM70		0 070.0317	% BULON BRAZO PISADOR	3	UN	34,1400 €	102,42 €
CRM70		0 070.0318	% EJE BRAZO PISADOR	3	UN	42,1600 €	126,48 €
CRM70		0 070.0319	% BULON BRAZO PISADOR	3	UN	28,6567 €	85,97 €
CRM70		0 070.0320/1	% CASQUILLO BRAZO PISADOR	4	UN	17,3625 €	69,45 €
CRM70		0 070.0323	% CONJ. PISADOR	2	UN	88,7050 €	177,41 €
CRM70		0 070.0328	% TAPA	17	UN	8,8012 €	149,62 €
CRM70		0 070.0330	% EJE ROSCADO CORTO	1	UN	8,0200 €	8,02 €
CRM70		0 070.0335	% SOPORTE	12	UN	68,2817 €	819,38 €
CRM70		0 070.0336	% SOPORTE	3	UN	62,0633 €	186,19 €
CRM70		0 070.0337	% RODILLO VERTICAL	10	UN	15,1660 €	151,66 €
CRM70		0 070.0338	% ARANDELA	5	UN	9,8960 €	49,48 €
CRM70		0 070.0339	RODILLO HORIZONTAL	1	UN	23,4400 €	23,44 €
CRM70		0 070.0345/1	% CASQUILLO DE BRONCE	6	UN	19,2850 €	115,71 €
CRM70		0 070.0346/1	% CASQUILLO DE BRONCE	1	UN	24,0600 €	24,06 €
CRM70		0 070.0347	% SUPLEMENTO DE FALDON	5	UN	8,2600 €	41,30 €
CRM70		0 070.0348	% EJE CHARNELA	1	UN	12,6000 €	12,60 €
CRM70		0 070.0349	% PATIN DE FINAL CARRERA	1	UN	107,8700 €	107,87 €
CRM70		0 070.0351/1	% SOPORTE DE MICRO	3	UN	49,9867 €	149,96 €
CRM70		0 070.0353	% ARANDELA	1	UN	15,7800 €	15,78 €
CRM70		0 070.0355	% BULON	1	UN	21,6600 €	21,66 €
CRM70		0 070.0357	% CASQUILLO GUIA DE BRONCE	5	UN	24,8100 €	124,05 €
CRM70		0 070.0359	% CONJ.CAJA DE FINAL CARRE	1	UN	50,1900 €	50,19 €
CRM70		0 070.0370	% SOPORTE DE TUBO	3	UN	13,3533 €	40,06 €
CRM70		0 070.0372	% TOPE APROXIMACION	7	UN	7,7800 €	54,46 €
CRM70		0 070.0402/1	% TOPE POLIGONAL	2	UN	170,4600 €	340,92 €
CRM70		0 070.0403	% EJE DEL TOPE POLIGONAL	2	UN	96,2600 €	192,52 €
CRM70		0 070.0404	% CONJ.PROTEC.BOCA DE CORT	1	UN	47,4400 €	47,44 €
CRM70		0 070.0406	% CASQUILLO	9	UN	12,8422 €	115,58 €
CRM70		0 070.0408	% CONJ.SOPORTE DE RODILLO	1	UN	133,3000 €	133,30 €
CRM70		0 070.0416	% ANILLO	5	UN	9,4040 €	47,02 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0009/1	SOPORTE MOVIL	10	UN	27,8520 €	278,52 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0010	HUSILLO	48	UN	14,0754 €	675,62 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0011	SOPORTE DE REGLA	25	UN	61,6728 €	1.541,82 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0013	SOPORTE RODILLOS	49	UN	2,1459 €	105,15 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0015	DEFENSA LATERAL	16	UN	16,7206 €	267,53 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0016	% CONTRETE	124	UN	2,9177 €	361,80 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR45P	072.0017	CONTRETE	74	UN	4,7186 €	349,18 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0020	MOYU DEL PLATO	24	UN	22,6492 €	543,58 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0023R	CLAVIJA CORTA (AMARILLA)	155	UN	4,1137 €	637,63 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0024R	CLAVIJA MEDIA (ROJA)	168	UN	4,2756 €	718,30 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0025R	CLAVIJA LARGA (AZUL)	155	UN	4,8232 €	747,60 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0026	BULON DE 20 -DAR45-	68	UN	9,6621 €	657,02 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0027	BULON DE 35 -DAR45-	14	UN	16,9871 €	237,82 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0028	BULON DE 48 -DAR45-	27	UN	13,1096 €	353,96 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0029	CASQUILLO 60 -DAR45y55-	33	UN	12,9676 €	427,93 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0030	CASQUILLO 70 -DAR45y55-	13	UN	17,2362 €	224,07 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0031	CASQUILLO 85 -DAR45y55-	79	UN	20,9114 €	1.652,00 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0032	CASQUILLO 100 -DAR45y55-	17	UN	33,1965 €	564,34 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0033	CASQUILLO 115 -DAR45y55-	14	UN	30,2386 €	423,34 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0034	CASQUILLO 135 -DAR45y55-	19	UN	48,9916 €	930,84 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.0035	CASQUILLO 150 -DAR45y55-	3	UN	66,3800 €	199,14 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0037	% CONJ.TOPE PARADA LARGO	2	UN	0,4700 €	0,94 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0039	% CONJ.TOPE PARADA CORTO	17	UN	0,4341 €	7,38 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0042	% TOPE PARADA LIBRE,CORTO	4	UN	35,3100 €	141,24 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0043	% TOPE PARADA LIBRE,LARGO	13	UN	45,5069 €	591,59 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0046	CONJ. DEFENSA CENTRAL ANTERIOR	9	UN	25,1500 €	226,35 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0047	CONJ. DEFENSA CENTRAL POSTERIO	7	UN	20,7271 €	145,09 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0049	CONJ. ESCUADRA DAR45	6	UN	131,0400 €	786,24 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.0051	% TOPE PARADA CORTO REFORZADO	10	UN	35,3110 €	353,11 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0052	TOPE PARADA LARGO REFORZADO	7	UN	45,5071 €	318,55 €
CRM-DAR	DAR45P	072.005201	TOPE PARADA LARGO (60Hz)	10	UN	51,4220 €	514,22 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0065	% SUST. POR 072.1022 CONJ. PRO	3	UN	35,7133 €	107,14 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0070	CONJ.REGLA CENTRAL/LATERAL	16	UN	191,5063 €	3.064,10 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0071	PLATO DOBLADO ENCIMERA 15	3	UN	439,6567 €	1.318,97 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0072	CONJ. CHAPA ENCIMERA 15	5	UN	233,1960 €	1.165,98 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0111	CUERPO DEL REDUCTOR	6	UN	691,2067 €	4.147,24 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0112	EJE PIÑON II	8	UN	83,6450 €	669,16 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0113	RUEDA SECUNDARIA	5	UN	121,4520 €	607,26 €
CRM-DAR	DAR45P	072.011401	EJE PIÑON III	10	UN	82,0270 €	820,27 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0115/1	RUEDA DENTADA III	4	UN	110,7300 €	442,92 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0116	EJE PIÑON IV	7	UN	134,5286 €	941,70 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0117/1	CHAVETA EJE PIÑON IV	17	UN	2,2594 €	38,41 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0118	RUEDA DENTADA	4	UN	78,9175 €	315,67 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR45P	072.0119	EJE DEL PLATO	4	UN	220,1825 €	880,73 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0120	TAPA	2	UN	25,9100 €	51,82 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0121/1	CHAVETA DEL PLATO	6	UN	2,7317 €	16,39 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0122	RUEDA DENTADA	12	UN	272,8208 €	3.273,85 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0123	RUEDA DENTADA	3	UN	244,9467 €	734,84 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0124	CASQUILLO	12	UN	36,6083 €	439,30 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0125	CONTRETE	7	UN	9,5857 €	67,10 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0126	CHAVETA DESPLAZABLE	7	UN	39,0514 €	273,36 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0127	CONTRETE	18	UN	9,4761 €	170,57 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0128	EJE DESLIZADOR	12	UN	9,2050 €	110,46 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0129	TAPA	9	UN	37,1244 €	334,12 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0130	SOPORTE DE PALANCA	8	UN	0,6525 €	5,22 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0131	SOPORTE DE LA PALANCA	37	UN	0,7592 €	28,09 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0132	SOPORTE DE LAS BIELAS	12	UN	9,8567 €	118,28 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0133	SOPORTE DE LAS BIELAS	1	UN	0,4500 €	0,45 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0133C	CONJ. SOPORTE BIELAS	6	UN	17,0867 €	102,52 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0134	CASQUILLO	22	UN	2,6445 €	58,18 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0135	CASQUILLO	21	UN	22,3290 €	468,91 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0136	BULON	40	UN	3,3950 €	135,80 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0137	BULON	19	UN	4,5837 €	87,09 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0138	BIELA	13	UN	0,4077 €	5,30 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0139	TOPE	19	UN	3,9021 €	74,14 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0140	SOPORTE DEL TOPE	11	UN	17,1691 €	188,86 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0142	LLANTA PALANCA CAMBIO	57	UN	0,4249 €	24,22 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0143	VARILLA PALANCA CAMBIO	14	UN	2,8386 €	39,74 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0143C	CONJ. PALANCA CAMBIO	14	UN	12,5336 €	175,47 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0144	SUPLEMENTO	4	UN	5,6850 €	22,74 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0145	TUBO DE ENGRASE	11	UN	5,8982 €	64,88 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0147	TORNILLO DE AJUSTE	30	UN	6,5443 €	196,33 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0149	PIÑON MOTOR	17	UN	30,6447 €	520,96 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0150	JUNTA	32	UN	14,8634 €	475,63 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0154	CONTRETE	5	UN	7,6900 €	38,45 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0156	SOPORTE DETECTOR VELOCIDAD	66	UN	4,3332 €	285,99 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.0201	% EJE DVO.RUEDAS	24	UN	32,9654 €	791,17 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1001	% PLATO D42L	1	UN	342,6700 €	342,67 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1002	% CHAVETA PLATO D42-C36/42	12	UN	5,0758 €	60,91 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1004	% CONJ.CHAPA ENCIMERA D42L	1	UN	261,5200 €	261,52 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	D42L	072.100401	LLANTA REGLA D-42L	7	UN	17,4271 €	121,99 €
CL-DL ALBA	D42L	072.100402	% SUPLEMENTO MICRO INVERSION	144	UN	1,6314 €	234,92 €
CL-DL ALBA	D42L	072.100403	% LLANTA REGLA IZDA	22	UN	27,0882 €	595,94 €
CL-DL ALBA	D42L	072.100405	% BRIDA CHAPA ENCIMERA	4	UN	12,4625 €	49,85 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1005	% ANILLO GUIA	13	UN	19,0600 €	247,78 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1009	% POLEA SINFIN-355/3A-361Ext.	14	UN	101,1600 €	1.416,24 €
CL-DL ECO	D42L MAX	072.1010	CONJ.ESCUADRA D42L-D52L	11	UN	46,2936 €	509,23 €
CL-DL ECO	D42L MAX	072.1011	REFUERZO TOPE ESCUADRA	22	UN	9,9318 €	218,50 €
CL-DL ECO	D42L MAX	072.1012	EJE DE ESCUADRA	69	UN	5,6790 €	391,85 €
CL-DL ECO	D42L MAX	072.1013	CUERPO DE ESCUADRA	65	UN	19,2235 €	1.249,53 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1014	CLAVIJA DEL PLATO D42L	207	UN	3,2748 €	677,88 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1015	% DEFENSA CORREAS	19	UN	5,8695 €	111,52 €
CL-DL ALBA	D42L	072.102000	% SUST POR 072.1022 CONJ. PROT	1	UN	44,2800 €	44,28 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1021	TOPE PARADA LARGO	54	UN	7,8000 €	421,20 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1022	CONJ. PROTECTOR DOBLADO TORN.	8	UN	36,8838 €	295,07 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1050	% SUST. POR 072.1051 RUEDA DEN	1	UN	435,2200 €	435,22 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1115	% EJE DEL PLATO DAR45P	5	UN	264,8420 €	1.324,21 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1116	% CHAVETA DESPLAZAB.DAR45P	3	UN	131,8067 €	395,42 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1117	% EJE DEL CAMBIO DAR45P	6	UN	79,8517 €	479,11 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1118	% TAPA DEL CAMBIO DAR45P	7	UN	118,7771 €	831,44 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1119	% EJE DEL ENCODER DAR45P	7	UN	105,9271 €	741,49 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1121	% CONJ.SOP.GUIA DEL CAMBIO	7	UN	113,6743 €	795,72 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1123	% PALANCA DE CAMBIO	12	UN	8,8308 €	105,97 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.1123C	% CONJ. PALANCA DE CAMBIO	1	UN	18,2300 €	18,23 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.1151	% BULON GUIA REGLA ESTRIBOS PO	13	UN	20,0562 €	260,73 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.1152	% REGLA PARA LOS TOPES-D42L-	7	UN	17,5800 €	123,06 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.1161	BRAZO CORTO D42L	6	UN	267,3083 €	1.603,85 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.1162	BULON DE ARRASTRE D42L	21	UN	47,1552 €	990,26 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072.124102	TAPA BRAZO GIRO	3	UN	0,4400 €	1,32 €
CRM-DAR	DAR45	072.2001	CONJUNTO BASTIDOR	3	UN	174,3600 €	523,08 €
CRM-DAR	DAR45P	072.2011	SOPORTE PROGRAMADOR	12	UN	17,2558 €	207,07 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072.3100	% BULON DE DESDOBL.DAR45	3	UN	161,0500 €	483,15 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.4001/1	% CHAPA BASE	2	UN	312,4950 €	624,99 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.4005	% HORMA CENTRAL	2	UN	462,6000 €	925,20 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.4008	% TUERCA	8	UN	17,1413 €	137,13 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.4009	% BULON FIJACION	2	UN	50,6200 €	101,24 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5001	% ESCUADRA DVO.POLIGONALES	4	UN	195,4100 €	781,64 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025**



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DVO DAR	072.5003	% BULON DE ESCUADRA	14	UN	46,1379 €	645,93 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5004	% TOPE REGULABLE	1	UN	142,7000 €	142,70 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5005	% BULON DEL TOPE	1	UN	95,5400 €	95,54 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5007	% BULON	5	UN	54,4060 €	272,03 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5008	% CASQUILLO	18	UN	44,5222 €	801,40 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5011/1	% ANGULAR	4	UN	28,1300 €	112,52 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.5121	% BULON CENTRAL	1	UN	28,7000 €	28,70 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	072.5122	% CONJ. BULON DE ARRASTRE	1	UN	42,6500 €	42,65 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.6002	% PLACA BASE	5	UN	154,6920 €	773,46 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.6006	% SOPORTE	2	UN	43,4600 €	86,92 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.6009	% TACO INCLINADO	7	UN	36,1900 €	253,33 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7004	% TACO FIJO	1	UN	30,5000 €	30,50 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7006	% TUERCA FIJA	2	UN	20,0650 €	40,13 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7012	% BULON CENTRADOR	4	UN	51,7725 €	207,09 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7013	BULON CENTRAL DEL BRAZO	24	UN	54,6163 €	1.310,79 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7014	BULON DE ARRASTRE	4	UN	24,1650 €	96,66 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7015	BULON DEL BRAZO	20	UN	53,9070 €	1.078,14 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7016	% BULON DE 48	3	UN	35,7100 €	107,13 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.7101	BRAZO CORTO DAR45	2	UN	219,1400 €	438,28 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8002	% CHAVETA EJE PIÑON IV	27	UN	3,1096 €	83,96 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8003A	% EJE PIÑON IV	6	UN	246,7800 €	1.480,68 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8004	TAPA INFERIOR EJE DEL PLATO	8	UN	41,7688 €	334,15 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8005	% CONTRETE EJE DEL PLATO	7	UN	21,6829 €	151,78 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8006	EJE DEL PLATO	6	UN	236,2617 €	1.417,57 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8007A	% RUEDA DENTADA EJE DEL PLATO	6	UN	216,6550 €	1.299,93 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8008	% TAPON	9	UN	14,9800 €	134,82 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.800901	% SOPORTE RODILLOS	4	UN	0,6425 €	2,57 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL028	& BULON 28 DAR45	1	UN	68,5500 €	68,55 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL030	& BULON 30 DAR45	1	UN	68,7500 €	68,75 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL032	& BULON 32 DAR45	1	UN	68,9200 €	68,92 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL036	& BULON 36 DAR45	2	UN	69,2500 €	138,50 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL040	& BULON 40 DAR45	3	UN	69,0600 €	207,18 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.BUL050	& BULON 50 DAR45	2	UN	69,2600 €	138,52 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.CAS090	& CASQUILLO 90 DAR45 - DAR55	1	UN	113,7100 €	113,71 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.CAS120	CASQUILLO 120 DAR45 - DAR55	2	UN	51,8500 €	103,70 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.CAS125	& CASQUILLO 125 DAR45 - DAR55	2	UN	135,7450 €	271,49 €
CRM-DAR	BUL-CAS CRM-DAR	072.CAS300	& CASQUILLO 300 DAR45 - DAR55	1	UN	568,7100 €	568,71 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR45P	072-0056	DESR. BANDEJA CASQUILLOS	1	UN	7,3500 €	7,35 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	072-006501	DES. PROTECTOR DOBLADO	1	UN	9,7700 €	9,77 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072-103001	DES. ARMAZON DELANT. D42LP	1	UN	21,3100 €	21,31 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072-103002	DES. ARMAZON TRAS. D42LP	1	UN	32,4900 €	32,49 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072-110404	CHAPA APRIETE PROT. DOBL. BOUY	15	UN	2,5813 €	38,72 €
CMC	0	074.0017	% EJE DE TRACCION	1	UN	166,7700 €	166,77 €
CMC	0	074.0020	% SUFRIDOR DE CUCHILLA	20	UN	69,2360 €	1.384,72 €
CMC	0	074.0021	% BRIDA DE APOYO AL CORTE	2	UN	95,2550 €	190,51 €
CMC	0	074.0022	% CASQUILLO BRIDA DE APOYO	1	UN	56,5100 €	56,51 €
CMC	0	074.0024	% CONJ.SOPORTE ROD.CODIFIC	5	UN	145,6860 €	728,43 €
CMC	0	074.0026	% BRIDA DE CODIFICADOR	10	UN	16,0780 €	160,78 €
CMC	0	074.0027	% CONJ.SOP.RODILLO PRESION	1	UN	140,6400 €	140,64 €
CMC	0	074.0029	% CABEZA CILINDRO PRESION	35	UN	3,4220 €	119,77 €
CMC	0	074.0030	% EJE RODILLO MOTRIZ	11	UN	110,8982 €	1.219,88 €
CMC	0	074.0031	% EJE RODILLO DE PRESION	4	UN	98,0225 €	392,09 €
CMC	0	074.0032	% EJE RODILLO CODIFICADOR	2	UN	95,4850 €	190,97 €
CMC	0	074.0034	% RODILLO ESTRIADO CODIFIC	2	UN	304,4300 €	608,86 €
CMC	0	074.0039	% GUIA CENTRAL DE SOPORTES	7	UN	57,1457 €	400,02 €
CMC	0	074.0040	% GUIA LATERAL DE SOPORTES	8	UN	71,7938 €	574,35 €
CMC	0	074.0041	% GUIA LATERAL CORTA	4	UN	59,0975 €	236,39 €
CMC	0	074.0047	% RODILLO DE ENTRADA	3	UN	28,8933 €	86,68 €
CMC	0	074.0049	% CONJ.MANERAL	2	UN	99,9250 €	199,85 €
CMC	0	074.0050	% RODILLO DEL MANERAL	1	UN	33,3000 €	33,30 €
CMC	0	074.0051	% RODILLO APOYO DE BARRAS	7	UN	28,1886 €	197,32 €
CMC	0	074.0060	% PIÑON DOBLE DE RODILLO	11	UN	162,4027 €	1.786,43 €
CMC	0	074.0061	% TAPA DE RODILLO	10	UN	44,7120 €	447,12 €
CMC	0	074.0062	% TUBO DE RODILLO	11	UN	107,1073 €	1.178,18 €
CMC	0	074.0064	% EJE DE RODILLOS	24	UN	19,8142 €	475,54 €
CMC	0	074.0066	% BIELA TENSOR CADENA ROD.	77	UN	6,0356 €	464,74 €
CMC	0	074.0068	% EJE INTERIOR PIÑON TENS.	34	UN	2,8388 €	96,52 €
CMC	0	074.0079	% HORQUILLA DE PARRILLAS	1	UN	2,3800 €	2,38 €
CMC	0	074.0082	% EJE-PIÑON CADENA REDUCT.	5	UN	81,1140 €	405,57 €
CMC	0	074.0085	% TOPE DE DETECCION CORTE	3	UN	9,8067 €	29,42 €
CMC	0	074.0086	% SOPORTE TOPES DETECCION	29	UN	11,2493 €	326,23 €
CMC	0	074.0092	% EJE CIL.HIDRAU.VERTEDERA	2	UN	4,9600 €	9,92 €
CMC	0	074.0094	% TORN.RODILLO DE PRESION	14	UN	3,5000 €	49,00 €
CMC	0	074.0129	% TOPE TRASLACION DE CARRO	36	UN	12,5292 €	451,05 €

Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CMC		0 074.0132	% CONJ.CONTENEDOR DESPUNTE	2	UN	89,9450 €	179,89 €
CMC		0 074.0153	% DISCO INT.RODIL.ARRASTRE	6	UN	54,4733 €	326,84 €
CMC		0 074.0154	% DISCO EXT.RODIL.ARRASTRE	8	UN	58,4675 €	467,74 €
CMC		0 074.0155	% RODILLO MOTRIZ-3VAR.16mm	1	UN	172,9000 €	172,90 €
CMC		0 074.0156	% TOPE LATERAL BARRAS	11	UN	20,0109 €	220,12 €
CMC		0 074.0157	% SOPORTE RODILLO ENTRADA	5	UN	48,9900 €	244,95 €
CMC		0 074.0160	% EJE RODILLO DE APOYO	1	UN	17,5300 €	17,53 €
CMC		0 074.0161	% RODILLO DE APOYO	8	UN	22,3963 €	179,17 €
CMC		0 074.0163	% TUBO FLECTOR CODIFICADOR	6	UN	5,4833 €	32,90 €
CMC		0 074.0164	% RODILLOS 1a5 VERTED.C/RODAMT	11	UN	20,1536 €	221,69 €
CMC		0 074.0166	% EJE RODILLO VERTD.C/RODAMTOS	47	UN	5,5864 €	262,56 €
CMC		0 074.0183	% LATERAL VIA DESPUNTES	1	UN	38,5700 €	38,57 €
CMC		0 074.0192	% CONJ.RUEDA TRAC.RED.MRIV80	1	UN	371,0700 €	371,07 €
CMC		0 074.0197	% CASQUILLO CONTRETE ROD.PRESI	63	UN	7,8476 €	494,40 €
CMC		0 074.0209	% SOPORTE RED.W75 RODILLOS	2	UN	72,1550 €	144,31 €
CMC		0 074.0213	% EJE ROD.MOTRIZ ESTRIADO	8	UN	217,1650 €	1.737,32 €
CMC		0 074.2010	% CONJ. ARMAZON ARRASTRE-CORTE	5	UN	491,3200 €	2.456,60 €
CMC		0 074.2014	% CONJUNTO BALANCIN	3	UN	322,8100 €	968,43 €
CMC		0 074.2016	% EJE CODIFICADOR	2	UN	41,4450 €	82,89 €
CMC		0 074.2018	% CASQUILLO INTERIOR CODIFICAD	19	UN	8,8295 €	167,76 €
CMC		0 074.2019	% CASQ.EXT.CODIFICADOR	22	UN	8,6559 €	190,43 €
CMC		0 074.2026	% EJE RODILLO PRESION	3	UN	17,4133 €	52,24 €
CMC		0 074.2027	% TORNILLO EJE RODILLO PRESION	11	UN	10,0500 €	110,55 €
CMC		0 074.2028	% CASQUILLO RODILLO PRESION	2	UN	19,1250 €	38,25 €
CMC		0 074.2030	% TAPA EXT.RODILLO PRESION	1	UN	83,7900 €	83,79 €
CMC		0 074.2032	% TOPE LATERAL ENTRADA DE BARR	31	UN	41,0574 €	1.272,78 €
CMC		0 074.2033	% TOPE LATERAL DE BARRAS	23	UN	59,0826 €	1.358,90 €
CMC		0 074.2034	% SOPORTE RODILLO ENTRADA	4	UN	1,9050 €	7,62 €
CMC		0 074.2036	% BRIDA APOYO AL CORTE	3	UN	116,5033 €	349,51 €
CMC		0 074.2038	% SUPLEMENTO BRIDA DE APOYO	8	UN	21,1000 €	168,80 €
CMC		0 074.2039-3	% SUPLEMENTO INTERIOR	11	UN	0,2236 €	2,46 €
CMC		0 074.2044	% TACO POLIUR. DE PARRILLAS	8	UN	5,1850 €	41,48 €
CMC		0 074.2048	% TOPE LATERAL DE PUERTA	3	UN	3,4667 €	10,40 €
CMC		0 074.2054	% CONJ.MANERAL -CMC25-	6	UN	75,3067 €	451,84 €
CMC		0 074.2056	% TORN.EJE RODILLO LIMITADOR	11	UN	25,3327 €	278,66 €
CMC		0 074.2079	% CONJ.RUEDA TRAC.RED.MRIV63	9	UN	242,7789 €	2.185,01 €
CMC		0 074.2080	% EJE RUEDA TRAC.RED.MRIV63	12	UN	43,4383 €	521,26 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CMC		0 074.240102	% PLACA SOPORTE AUTOMATA	7	UN	9,5171 €	66,62 €
CMC		0 074.270101	% BRIDA VERTEDERA FIJA	13	UN	3,2338 €	42,04 €
CMC		0 074.4050	% RODILLO DE ENTRADA	9	UN	89,5522 €	805,97 €
CMC		0 074.4055	% TOPE LATERAL PUERTA DCHA.	18	UN	59,3983 €	1.069,17 €
CMC		0 074.4059	% RODILLO MOTRIZ -CMC40-	7	UN	245,4057 €	1.717,84 €
CMC		0 074.4060	% EJE RODILLO MOTRIZ ATORNILLD	11	UN	164,0718 €	1.804,79 €
CMC		0 074.4064	% CASQ.CONTRETE ROD.PRESION	20	UN	9,8070 €	196,14 €
CMC		0 074.4065	% CASQUILLO RODILLO PRESION	2	UN	18,0050 €	36,01 €
CMC		0 074.4066	% EJE RODILLO PRES.CODIFICADOR	4	UN	122,0125 €	488,05 €
CMC		0 074.4071	% EJE RODILLO PRESION	11	UN	119,0655 €	1.309,72 €
CMC		0 074.4072	% REGLA CENTRAL SOPORTES PRES.	8	UN	67,3688 €	538,95 €
CMC		0 074.4073	% REGLA LATERAL SOPORTES PRES.	2	UN	100,8600 €	201,72 €
CMC		0 074.4078	% SOPORTE TOPE DETECCION	1	UN	16,5000 €	16,50 €
CMC		0 074.4081	% SUFRIDOR DE CUCHILLA	4	UN	93,5650 €	374,26 €
CMC		0 075.2001	% RODAMEN 230x60N8 DIA.INT	6	UN	182,6200 €	1.095,72 €
CMC		0 075.2036	% EJE DE RUEDA LOCA	3	UN	28,5200 €	85,56 €
CMC		0 075.2037	% CONJ.RUEDA LOCA CMC L	3	UN	216,0833 €	648,25 €
CL-DL ALBA		0 083.0216A	CUCHILLA C32L-COMBI-C25H-CMC25	44	UN	15,5132 €	682,58 €
CL-DL ALBA		0 083.0253	% CUCHILLA ALTA RESIST C25H/C3	12	UN	18,8417 €	226,10 €
ECAR		0 100.1121F	% BARANDILLA SUPERIOR	20	UN	4,4680 €	89,36 €
ECAR		0 101.0105	% SOPORTE BOQUILLA ENTRADA	3	UN	49,4233 €	148,27 €
ECAR		0 101.0106	% BOQUILLA ENTRADA	4	UN	61,2825 €	245,13 €
ECAR		0 101.0206	% BRAZO DELANTERO CIL. PRESION	3	UN	76,1400 €	228,42 €
ECAR		0 101.0210	% MFR 4,0kW i:11,8 B5 300R2	2	UN	0,0000 €	0,00 €
ECAR		0 101.0305	% SUPLEM. IZDO. PLACA	4	UN	27,2225 €	108,89 €
ECAR		0 101.0402	% EJE EXCENTRICO CORTE	3	UN	224,7733 €	674,32 €
ECAR		0 101.040601	% EJE TIJERA CASQ. VALONA	8	UN	57,9425 €	463,54 €
ECAR		0 101.0407	% CASQUILLO VALONA EJE TIJERA	9	UN	80,2156 €	721,94 €
ECAR		0 101.0408	% TAPA EJE TIJERA CASQ. VALONA	7	UN	44,9757 €	314,83 €
ECAR		0 101.2002	% SOPORTE BARRA LEVAS	32	UN	12,4506 €	398,42 €
ECAR		0 101.2003	% BARRA LEVAS ENTRADA	11	UN	70,2809 €	773,09 €
ECAR		0 101.2104	% TAPA TRASERA EJE ENCODER	2	UN	38,0500 €	76,10 €
ECAR		0 101.2202	% BARRA LEVAS SALIDA	2	UN	68,9000 €	137,80 €
ECAR		0 101.2302	% PLACA BASE CORTE	4	UN	136,0200 €	544,08 €
ECAR		0 101.230301	% CUERPO TIJERA	2	UN	197,7700 €	395,54 €
ECAR		0 101.2305	% CUCHILLA FIJA	2	UN	35,9000 €	71,80 €
ECAR		0 101.2306	% CUCHILLA MOVIL	14	UN	32,3607 €	453,05 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAR		0 101.2308	% SOPORTE DETECTOR CORTE	1	UN	10,1700 €	10,17 €
ECAR		0 101.2309	% SOPORTE SENSOR MAGN. CORTE	5	UN	64,0500 €	320,25 €
ECAR		0 101.2312	% CASQUILLO DISTANCIADOR	3	UN	5,4833 €	16,45 €
ECAR		0 101.24	% CONJ. BASTIDOR COMPLETO ECAR	1	UN	3.888,1400 €	3.888,14 €
ECAR		0 101.240150	% APOYO MANIOBRA	2	UN	63,8350 €	127,67 €
ECAR		0 101.2402	% CONJ. BANCADA MECANIZADA	2	UN	390,9000 €	781,80 €
ECAR		0 101.2414	% CONJ. SOPORTE AMORTIG. GAS	10	UN	37,5350 €	375,35 €
ECAR		0 101.2501	% CONJ. CUERPO FIJO VERTEDERA	1	UN	44,4700 €	44,47 €
ECAR		0 101.2502	% CONJ. CUERPO MOVIL VERTEDERA	1	UN	248,4900 €	248,49 €
ECAR		0 101.2503	% CONJ. BASTIDOR CABALLETE	5	UN	269,5800 €	1.347,90 €
ECAR		0 101.2506	% CONJ. RECOGEDOR MOVIL	1	UN	92,1900 €	92,19 €
ECAR		0 101.2507	% PROTECTOR ANTIDESGASTE	70	UN	8,3796 €	586,57 €
ECAR		0 101.2508	% PROTECTOR ANTIDESGASTE CORTO	9	UN	11,2611 €	101,35 €
ECAR		0 101.2509	% CONJ. BASTIDOR AMPLIA. CABAL	1	UN	269,0100 €	269,01 €
ECAR		0 101.2517	% LEVA MICRO SEGURIDAD	6	UN	17,0583 €	102,35 €
ECAR		0 101.3001	% SOP. GRUPO ENTRAD. MECANIZAD	4	UN	164,4200 €	657,68 €
ECAR		0 101.300201	% PLACA MECAN. END. ENTR. ECAR	2	UN	659,7250 €	1.319,45 €
ECAR		0 101.3003	% EJE RODILLO FIJO ENDER. ø89	15	UN	33,5713 €	503,57 €
ECAR		0 101.3004	% RODILLO ENDER. ø89 ECAR16	76	UN	32,1675 €	2.444,73 €
ECAR		0 101.3005	% EJE RODILLO ENDER. MOVIL ø89	20	UN	35,1575 €	703,15 €
ECAR		0 101.3006	% EJE RODILLO FIJO ENDER. ø74	6	UN	26,5300 €	159,18 €
ECAR		0 101.3007	% RODILLO ENDER. ø74 ECAR-16	20	UN	29,0855 €	581,71 €
ECAR		0 101.3008	% EJE RODILLO MOVIL ENDER. ø74	2	UN	63,9000 €	127,80 €
ECAR		0 101.3009	% TAPA DE OBTURACION	16	UN	1,4538 €	23,26 €
ECAR		0 101.3011	% CONJ. DEFENSA GR. ENTR. INVE	2	UN	40,2850 €	80,57 €
ECAR		0 101.3012	% CONJ. TUBO REFRIG. ENDER. EN	2	UN	17,7350 €	35,47 €
ECAR		0 101.3101	% PISTON PRESION RODILLOS	18	UN	7,3139 €	131,65 €
ECAR		0 101.3102	% CONJ. GUIA VARILLA ARRASTRE	3	UN	51,8367 €	155,51 €
ECAR		0 101.310201	% CUERPO GUIA VARILLA ARR. ø18	4	UN	23,8875 €	95,55 €
ECAR		0 101.3103	% EJE RODILLO CODIF. FIJAC. M8	2	UN	65,6150 €	131,23 €
ECAR		0 101.310301	% EJE RODILLO CODIF. ECAR16 FI	12	UN	65,6125 €	787,35 €
ECAR		0 101.3104	% EJE RODILLO MOTRIZ	10	UN	55,2610 €	552,61 €
ECAR		0 101.3105	% TAPA TRASERA EJE ENCODER ECA	6	UN	29,8133 €	178,88 €
ECAR		0 101.3106	% BRIDA DE CODIFICADOR	6	UN	19,4900 €	116,94 €
ECAR		0 101.3111	% CONJ. MESETA APOYO MOTOR. A.	3	UN	34,3500 €	103,05 €
ECAR		0 101.3201	% PLACA ENDER. SALIDA (mecaniz	3	UN	683,2033 €	2.049,61 €
ECAR		0 101.3202	% CONJ. TUBO REFRIG. ENDER. FI	2	UN	11,8150 €	23,63 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAR		0 101.3301	% CONJ.SOP.GRUPO CORTE MECANIZ	1	UN	684,2900 €	684,29 €
ECAR		0 101.3302	% CONJ. GUIA VARILLA CORTE ECA	3	UN	45,8933 €	137,68 €
ECAR		0 101.3304	% SOPORTE EJE TIJERA ECAR-16	7	UN	161,9814 €	1.133,87 €
ECAR		0 101.3305	% CUCHILLA FIJA ECAR-16	19	UN	40,0821 €	761,56 €
ECAR		0 101.3306	% SOPORTE DETEC. POSICION CORT	3	UN	4,1167 €	12,35 €
ECAR		0 101.3307	% TESTIGO PARA DETECTOR DE COR	6	UN	19,7067 €	118,24 €
ECAR		0 101.3308	% TAPA BIELA DE CORTE	2	UN	24,0850 €	48,17 €
ECAR		0 101.3310	% CUCHILLA FIJA PARA ø12	21	UN	17,4395 €	366,23 €
ECAR		0 101.3311	% CONJ. SOPORTE MOTOR CORTE	3	UN	26,7833 €	80,35 €
ECAR		0 101.3312	% SOPORTE EJE EXCENTRICO	2	UN	248,0250 €	496,05 €
ECAR		0 101.3402	% ESLINGA ECAR1300MM	6	UN	22,8550 €	137,13 €
CL-DL ECO	D41L	103.2001	CONJ. CHAPA ENCIMERA MEC.	7	UN	199,2357 €	1.394,65 €
CL-DL ECO	D41L	103.2002	CONJ. BASTIDOR D41L	4	UN	226,3000 €	905,20 €
CL-DL ECO	D41L	103.200203	BANDEJA CASQ. Y BULONES	10	UN	18,1050 €	181,05 €
CL-DL ECO	D41L	103.200204	TOPE PUERTA BASTIDOR	51	UN	5,6935 €	290,37 €
CL-DL ECO	D41L	103.2004	SUPLEMENTO DE ENCIMERA	50	UN	11,8936 €	594,68 €
CL-DL ECO	D41L	103.2005	TUBO DE ENGRASE	5	UN	9,6260 €	48,13 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.2008	BULON CENTRAL ø48 D42L MAX	25	UN	21,6112 €	540,28 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.2009	BULON CENTRAL ø20 D42L MAX	14	UN	19,3550 €	270,97 €
CL-DL ALBA	D41L	103.203101	SOPORTE COMPONENTES ELECTR.	44	UN	40,1766 €	1.767,77 €
CL-DL ECO	D41L	103.203102	PROTECTOR SOPORTE COMP. ELECT.	31	UN	15,2881 €	473,93 €
CL-DL ECO	D41L	103.203103	TAPA SOPORTE COMP. ELECTR.	9	UN	5,7978 €	52,18 €
CL-DL ECO	D41L	103.2032	CONJ. PUERTA BASTIDOR	2	UN	10,0850 €	20,17 €
CL-DL ECO	D42LN	103.4001	CONJ. CHAPA ENCIMERA MEC.	3	UN	213,3833 €	640,15 €
CL-DL ECO	D42LN	103.4004	SUPLEMENTO DE ENCIMERA	31	UN	12,6587 €	392,42 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.500102	SOPORTE MICRO PROTECTOR	11	UN	4,2700 €	46,97 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.5022	CONJ. PUERTA FRONTAL	7	UN	39,7029 €	277,92 €
CL-DL ECO	D41L	103-203103	TAPA SOPORTE COMP. ELECTR.	1	UN	3,4200 €	3,42 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.1001	CUCHILLA C36L	41	UN	19,1783 €	786,31 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.100201	POLEA C36L MONOF.	1	UN	21,2800 €	21,28 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.1003	BIELA C36L	2	UN	64,9550 €	129,91 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.1004	CASQUILLO DE BIELA	4	UN	10,3425 €	41,37 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	242.1050IS	CONJ, PROT. VOLANTE IS	6	UN	36,9417 €	221,65 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	242.1052	CONJ. CHAPA PROTECTOR PALANCA	3	UN	30,3800 €	91,14 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.3025	CONJ. TOPE PALANCA	1	UN	17,0700 €	17,07 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.1001	CUCHILLA C41L	189	UN	25,2832 €	4.778,53 €
CL-DL ECO	C36L MAX	243.1041	SOPORTE PROTECTOR VOLANTE	4	UN	4,7925 €	19,17 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025**



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ECO	C42L MAX	243.105102	CHAPA INT. PROTECTOR VOLANTE	3	UN	2,4033 €	7,21 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.1052	CONJ. CHAPA PROTECTOR PALANCA	7	UN	32,4343 €	227,04 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.105301	SOPORTE CONECTOR	6	UN	6,5683 €	39,41 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.1054	SOPORTE DISYUNTOR	6	UN	11,4033 €	68,42 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	243.1060	CONJ. PROTECTOR DE CORTE	1	UN	20,8600 €	20,86 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.302001	TUBO GUIA	1	UN	5,1900 €	5,19 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.302002	EJE GIRO PESTAÑA	6	UN	18,7950 €	112,77 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.302003	EJE RESORTE	8	UN	11,1450 €	89,16 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.3021	UNA ACCIONAMIENTO	1	UN	42,5400 €	42,54 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.3050	CONJ. PROTECTOR VOLANTE C42L M	1	UN	58,8900 €	58,89 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243-105201	DES. CHAPA PROT. PALANCA	5	UN	3,7420 €	18,71 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.1001	CUCHILLA C51L	23	UN	22,6996 €	522,09 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	244.1052	CONJ. CHAPA PROTECTOR PALANCA	7	UN	40,6843 €	284,79 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.1055	TUBO CASQUILLO SOP. CONECTOR	15	UN	2,0260 €	30,39 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	244.3001	CUCHILLA C55L MAX (M16)	18	UN	22,6994 €	408,59 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.302001	TUBO GUIA	1	UN	5,1400 €	5,14 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.3021	UNA ACCIONAMIENTO	2	UN	50,8850 €	101,77 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.302501	LLANTA TOPE PALANCA	2	UN	3,8300 €	7,66 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.302502	SUPLEMENTO TOPE PALANCA	1	UN	3,7100 €	3,71 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244-1061	DES. CHAPA PROL. PROT. CORTE	1	UN	1,9600 €	1,96 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	245.1001	CONJ. CHAPA ENCIMERA MEC.	2	UN	177,1900 €	354,38 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	245.1002	CONJ. BASTIDOR	2	UN	202,7600 €	405,52 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	245.1004	SUPLEMENTO DE ENCIMERA	5	UN	10,3400 €	51,70 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	245.1006	TUBO DE ENGRASE	15	UN	14,3253 €	214,88 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.1007	BULON CENTRAL ø48	23	UN	15,9257 €	366,29 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.1008	BULON CENTRAL ø20	20	UN	13,7545 €	275,09 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.3001	CONJ. CHAPA ENCIMERA MECANIZAD	2	UN	209,5700 €	419,14 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245-100102	LLANTA DE REGLA	60	UN	15,3067 €	918,40 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0001	CONJ. CHAPA ENCIMERA MEC.	5	UN	340,7860 €	1.703,93 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0002	CONJ. BASTIDOR	6	UN	231,7950 €	1.390,77 €
CL-DL ECO	D52L MAX	250.0004	SUPLEMENTO ENCIMERA	2	UN	12,5150 €	25,03 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0007	TUBO DE ENGRASE	22	UN	18,3709 €	404,16 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0008	CONJ. SOPORTE MOTOR	9	UN	24,2100 €	217,89 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0009	CASQUILLO EJE PLATO	5	UN	19,7040 €	98,52 €
DESA18-2D		0 300.1803	% SOPORTE MANDO	1	UN	8,2400 €	8,24 €
DESA18-2D		0 300.5601	% DOBLADO	1	UN	378,4100 €	378,41 €
DESA18-2D		0 300.5602	% CASQUILLO APRIETE DOBLADOR	1	UN	53,4200 €	53,42 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18-2D		0 300.5611	% EJE DOBLADOR 8	1	UN	47,2900 €	47,29 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0003	% TAPA	12	UN	48,8033 €	585,64 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0004	% CASQUILLO BRONCE	1	UN	32,6500 €	32,65 €
CL-DL ALBA	C55L	301.000401	% CASQUILLO DE BRONCE	2	UN	31,0050 €	62,01 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0006	% CUERPO DEL EMBRAGUE CRL42	7	UN	289,8029 €	2.028,62 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0007	% TAPA	7	UN	43,4686 €	304,28 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0009	% TAPA	7	UN	48,5471 €	339,83 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0010	% CASQUILLO DE BRONCE	3	UN	29,6767 €	89,03 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0011	% TAPA	8	UN	29,6425 €	237,14 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0012	% EJE PIÑON	10	UN	217,0550 €	2.170,55 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0013	% RUEDA DENTADA	7	UN	143,7257 €	1.006,08 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0014	% TAPA	7	UN	29,8900 €	209,23 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0015	% EJE PIÑON VOLANTE	7	UN	168,6471 €	1.180,53 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0016	% TAPA	7	UN	18,2214 €	127,55 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0017	% TAPA	7	UN	24,1229 €	168,86 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0018	% ANILLO CONTRETE	8	UN	9,8263 €	78,61 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0020	% TAPA BIELA - PLACA ROCE	3	UN	34,8267 €	104,48 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0022	% TAPA EMBRAGUE	2	UN	2,8350 €	5,67 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0023	% PLACA TENSADO MOTOR	15	UN	37,1067 €	556,60 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0025	% EJE TENSADO CORREAS	8	UN	5,1625 €	41,30 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0026	% SOPORTE TOPE BARRAS	7	UN	44,3971 €	310,78 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0027	% TOPE BARRAS	7	UN	30,9457 €	216,62 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0028	% EJE DEL PEDAL	10	UN	8,4820 €	84,82 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0030	% PALANCA PEDAL	8	UN	8,8338 €	70,67 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0036	% SOPORTE CONECTOR	8	UN	5,1463 €	41,17 €
CL-DL ALBA		0 301.003701	% SOPORTE DISYUNTOR	6	UN	10,1083 €	60,65 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0038	% CONJ. PROTECTOR CRL42	8	UN	17,6038 €	140,83 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0039	% PROTECTOR ANTIDESGASTE	25	UN	3,6560 €	91,40 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0041	% SUPLEMENTO DEF. CORREAS	8	UN	13,5663 €	108,53 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0043	% ANGULO ASIEN TO DEFENSA	8	UN	10,4200 €	83,36 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0044	% AMARRE DEFENSA EMBRAGUE	3	UN	4,5800 €	13,74 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0045	% DEFENSA EMBRAGUE - CHAPA	8	UN	25,9038 €	207,23 €
CL-DL ALBA	C55L	301.0047	% PEDAL	8	UN	23,4700 €	187,76 €
CL-DL ALBA	C55L	301.1001	% SOPORTE EMBRAGUE	4	UN	78,4400 €	313,76 €
CL-DL ALBA	C55L	301.1002	% CONJ. PALANCA EMBRAGUE	3	UN	54,3100 €	162,93 €
CL-DL ALBA	C55L	301.100301	% PLACA TIRANTE	29	UN	3,9786 €	115,38 €
CL-DL ALBA	C55L	301.1004	% PESTILLO TIRADOR	25	UN	31,7352 €	793,38 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA		0 305.0004	% SOPORTE GUARDAMOTOR	6	UN	18,1033 €	108,62 €
CL-DL ALBA		0 305.0005	% EJE CIGÜEÑAL	4	UN	270,6375 €	1.082,55 €
CL-DL ALBA		0 305.0033	% CASQUILLO DE BIELA	8	UN	50,5213 €	404,17 €
CL-DL ALBA		0 307.1001	CHAPA SOPORTE LADO ABRAZADERA	2	UN	31,8300 €	63,66 €
CL-DL ALBA		0 307.1002	CHAPA SOPORTE LADO MANIOBRA	3	UN	20,7700 €	62,31 €
CL-DL ALBA		0 307.1004	DISTANCIADOR CILINDRO	6	UN	1,5117 €	9,07 €
CL-DL ALBA		0 45-0005/1	% CHAPA ENCIMERA-OXICORTE-	9	UN	67,8367 €	610,53 €
CL-DL ALBA		0 48-0002/1	% CHAPA ENCIMERA	1	UN	71,0600 €	71,06 €
CL-DL ALBA		0 48-6015/1	% CHAPA 100X35X12	1	UN	2,2000 €	2,20 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CR26.10	% CUCHILLA CR26 ANTIG.(1)	141	UN	15,6021 €	2.199,90 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CR32.10	% CUCHILLA CR32 ANTIG.(1)	13	UN	22,3054 €	289,97 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.18	% EJE	3	UN	18,9067 €	56,72 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.20	% TAPA LATERAL	6	UN	13,4217 €	80,53 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.25/3	% BIELA REFORZADA	1	UN	61,4800 €	61,48 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.27/1	% BULON	4	UN	10,3150 €	41,26 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.28/3	% LANZADERA	2	UN	124,4250 €	248,85 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.29	% CUCHILLA NORM.CRM25 (1)	16	UN	20,2613 €	324,18 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.3/1	% POLEA MOTRIZ	4	UN	25,8000 €	103,20 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.33	% CASQUILLO DE BRONCE	7	UN	37,4514 €	262,16 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM20.54/2	% SOPORTE DE RODILLOS	1	UN	21,0400 €	21,04 €
CL-DL ALBA	COMBI	CRM20.8/5	SINFIN	66	UN	222,6605 €	14.695,59 €
CL-DL ALBA		0 CRM25.110	% CUCHILLA ESP.RED.GRUESOS	6	UN	12,2333 €	73,40 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.10	% TAPA	10	UN	8,5540 €	85,54 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.109	PRISIONERO	15	UN	0,6260 €	9,39 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.11	% EJE PIÑON	2	UN	112,5900 €	225,18 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.112	% BANDEJA DE ENGRASE	183	UN	8,3537 €	1.528,73 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.12	% RUEDA DENTADA	4	UN	84,5925 €	338,37 €
CL-DL ALBA	COMBI	CRM30.125	ARANDELA	47	UN	4,4296 €	208,19 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.13	% TAPA	2	UN	16,2350 €	32,47 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.14/3	% EJE CIGÜEÑAL	7	UN	173,8371 €	1.216,86 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.15/1	% TAPA	14	UN	33,4479 €	468,27 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.16/2	% TAPA	5	UN	36,5700 €	182,85 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.17/1	% CASQUILLO DE BRONCE	1	UN	47,3300 €	47,33 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.18/1	% CASQUILLO DE BRONCE	3	UN	44,1400 €	132,42 €
CL-DL ALBA	C42L	CRM30.19/2	% CASQUILLO DE BIELA	8	UN	50,2275 €	401,82 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.2/1	POLEA MOTRIZ	15	UN	29,7580 €	446,37 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.20/1	% BIELA	28	UN	106,5521 €	2.983,46 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	CRM35	CRM30.21/4	% CUERPO DEL EMBRAGUE	14	UN	94,8114 €	1.327,36 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.22/2	% RUEDA DEL EMBRAGUE	7	UN	213,9543 €	1.497,68 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.23/1	% PESTILLO	13	UN	40,9808 €	532,75 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.24/3	VARILLA	24	UN	10,8250 €	259,80 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.26	% BALANCIN ANTIGUO	1	UN	630,7000 €	630,70 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.26/2	% BALANCIN	3	UN	322,8367 €	968,51 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.27/2	% CASQUILLO	1	UN	26,3800 €	26,38 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.28	% BULON	3	UN	10,5067 €	31,52 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.29	% CASQUILLO DE BRONCE	8	UN	17,9388 €	143,51 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.2-E	% POLEA MOTRIZ 60Hz.	10	UN	47,5060 €	475,06 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.31/1	% DISCO DE APOYO	7	UN	30,7443 €	215,21 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.32	% EMPUJADOR	68	UN	8,1028 €	550,99 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.33/1	TORNILLO DE REGULACION	13	UN	11,2846 €	146,70 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.33-1	TORNILLO DE REGULACION	16	UN	11,3156 €	181,05 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.34	% TAPA DE REGULACION	3	UN	25,0300 €	75,09 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.34/1	% TAPA DE REGULACION	6	UN	21,6000 €	129,60 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.36	TOPE DEL PESTILLO	10	UN	46,4910 €	464,91 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.38	% SOPORTE	7	UN	54,3000 €	380,10 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.39	% PALANCA	16	UN	29,9844 €	479,75 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.4/2	% EJE PIÑON	5	UN	74,1260 €	370,63 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.41-2	CASQUILLO	25	UN	4,3064 €	107,66 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.42/1	BULON	1297	UN	1,7271 €	2.240,02 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.43	BULON	318	UN	2,7011 €	858,94 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.44	PALANCA	13	UN	12,7823 €	166,17 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.45	% EJE DEL PEDAL	4	UN	6,1250 €	24,50 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.46	% PEDAL	3	UN	49,0367 €	147,11 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.47	% SOPORTE DEL MUELLE	10	UN	9,7750 €	97,75 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.49/1	% TAPA ENCIMERA	13	UN	81,5315 €	1.059,91 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.5/1	% TAPA	15	UN	9,6547 €	144,82 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.50/2	% SOPORTE	4	UN	42,2950 €	169,18 €
CL-DL ALBA	C42L	CRM30.51/1	% RUEDA	4	UN	20,5875 €	82,35 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.53/1	FIJADOR	8	UN	3,1238 €	24,99 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.54-2	% EJE DE RUEDA	14	UN	8,1771 €	114,48 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.54-3	% EJE DE RUEDA	4	UN	9,5775 €	38,31 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.54-4	% EJE DE RUEDA	87	UN	8,4038 €	731,13 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.57/2	% CONJ.TAPA MARCO BALANCIN	83	UN	12,4601 €	1.034,19 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.58	% CUCHILLA NORM. CRM35	70	UN	15,3507 €	1.074,55 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/ Ud.	Importe
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30.59	% ROLDANA	81	UN	5,9028 €	478,13 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.6/1	% ANILLO CONTRETE	12	UN	6,8733 €	82,48 €
CL-DL ALBA	COMBI	CRM30.60	EJE DE ROLDANAS	13	UN	1,3280 €	16,60 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.62	SOPORTE	1	UN	1,5900 €	1,59 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.62-1	SOPORTE	15	UN	2,0587 €	30,88 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.63/3	% CASQUILLO DE BRONCE	5	UN	25,9020 €	129,51 €
CRM-DAR	DAR45P	CRM30.7	TAPA	8	UN	13,1350 €	105,08 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.7/1	% TAPA CON RANURA	9	UN	13,1356 €	118,22 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.70	% CHAVET.A18X11X80 DIN6885	63	UN	0,8619 €	54,30 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.8	% EJE PIÑON	5	UN	72,6500 €	363,25 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.86	% FIELTRO	13	UN	4,8508 €	63,06 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.9	% RUEDA DENTADA	3	UN	92,0433 €	276,13 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30-51/1R	% RUEDA MECANIZADA REPUESTO	2	UN	32,7400 €	65,48 €
CRM-DAR	CRM35	CRM35.1	% CUERPO	13	UN	1.055,0746 €	13.715,97 €
CRM-DAR	CRM35	CRM35.118	& CUCHILLA ESPEC.RED.GRUE.	20	UN	17,5205 €	350,41 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.10	TAPA	54	UN	16,7006 €	901,83 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.11	EJE PIÑON	9	UN	245,6211 €	2.210,59 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.111	TAPA	9	UN	3,4411 €	30,97 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.112	BANDEJA DE ENGRASE	9	UN	10,2467 €	92,22 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.12/1	RUEDA DENTADA	9	UN	188,4700 €	1.696,23 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.127	TAPA	1	UN	1,2100 €	1,21 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.13	TAPA	3	UN	17,1767 €	51,53 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.133	PROTECTOR BARRAS FINAS	20	UN	4,9395 €	98,79 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.14/1	EJE CIGUEÑAL	12	UN	326,9575 €	3.923,49 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.15	TAPA	10	UN	55,9900 €	559,90 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.16	TAPA	10	UN	49,2040 €	492,04 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.17/1	CASQUILLO DE BRONCE	9	UN	65,7967 €	592,17 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.18/1	CASQUILLO DE BRONCE	9	UN	51,2811 €	461,53 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.19/2	CASQUILLO DE BRONCE	10	UN	80,8750 €	808,75 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.2	POLEA MOTRIZ	12	UN	27,4908 €	329,89 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.20/1	BIELA	5	UN	200,7220 €	1.003,61 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.2-01	CONTRETE POLEA MOTRIZ	11	UN	6,2073 €	68,28 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.21/4	CUERPO DEL EMBRAGUE	7	UN	225,7214 €	1.580,05 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.22/1	RUEDA DEL EMBRAGUE	2	UN	870,7200 €	1.741,44 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.23/1	PESTILLO	11	UN	47,5036 €	522,54 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.26/2	BALANCIN	1	UN	731,1600 €	731,16 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.27/1	CASQUILLO	7	UN	43,2643 €	302,85 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	CRM45	CRM40.28	BULON	10	UN	24,0850 €	240,85 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.29	CASQUILLO DE BRONCE	5	UN	47,0940 €	235,47 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.3/2	VOLANTE	3	UN	191,5833 €	574,75 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.31/1	DISCO DE APOYO	4	UN	50,7375 €	202,95 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.32	EMPUJADOR	10	UN	14,5870 €	145,87 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.33/1	TORNILLO DE REGULACION	7	UN	14,5614 €	101,93 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.34	TAPA DE REGULACION	9	UN	40,8256 €	367,43 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.34/1	TAPA DE REGULACION	10	UN	35,9480 €	359,48 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.4/2	EJE PINON	6	UN	103,8017 €	622,81 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM40.41	% TIRANTE	16	UN	9,1813 €	146,90 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.45	EJE DEL PEDAL	10	UN	8,7630 €	87,63 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.46	PEDAL	17	UN	61,9365 €	1.052,92 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.47/1	SOPORTE DEL MUELLE	16	UN	10,1675 €	162,68 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.49/2	TAPA ENCIMERA	5	UN	363,1120 €	1.815,56 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.5	TAPA	1	UN	37,2300 €	37,23 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.50/2	SOPORTE	32	UN	72,5384 €	2.321,23 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.57/4	CONJ.TAPA MARCO BALANCIN	17	UN	34,0706 €	579,20 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.58	CUCHILLA NORM.CRM45	10	UN	27,9720 €	279,72 €
CL-DL ALBA	COMBI	CRM40.6/1	ANILLO CONTRETE	23	UN	7,3357 €	168,72 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.60	EJE	18	UN	1,8839 €	33,91 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.63/2	CASQUILLO DE BRONCE	8	UN	99,1425 €	793,14 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.66	DISTANCIADOR	22	UN	36,3323 €	799,31 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.7	TAPA	12	UN	15,3617 €	184,34 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.7/1	TAPA REBAJADA	11	UN	20,8536 €	229,39 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.7/2	TAPA REBAJADA CON RANURA	11	UN	20,8536 €	229,39 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.70	CHAV.A18X11X110 DIN6885	15	UN	1,1127 €	16,69 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.8/1	EJE PIÑON	6	UN	133,7467 €	802,48 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.86	FIELTRO	17	UN	5,1000 €	86,70 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.9/1	RUEDA DENTADA	10	UN	97,1510 €	971,51 €
CRM-DAR	CRM45	CRM45.118	& CUCHILLA ESPECIAL RED.GR	88	UN	25,2864 €	2.225,20 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.10	% TAPA	2	UN	27,8450 €	55,69 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.11	% EJE PIÑON	2	UN	399,3700 €	798,74 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.111	% CHAPA DE APOYO	8	UN	3,9375 €	31,50 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.12/1	% RUEDA DENTADA	1	UN	334,6300 €	334,63 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.13	% TAPA	1	UN	36,3100 €	36,31 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.130	% CONTRETE	12	UN	6,2233 €	74,68 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.14/1	% EJE CIGUEÑAL	7	UN	394,2529 €	2.759,77 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	CRM55	CRM50.15	% TAPA	13	UN	69,7592 €	906,87 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.17/1	% CASQUILLO DE BRONCE	2	UN	68,8300 €	137,66 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.18/1	% CASQUILLO DE BRONCE	14	UN	85,8814 €	1.202,34 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.19/2	% CASQUILLO DE BRONCE	2	UN	148,6000 €	297,20 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.2	% POLEA MOTRIZ	6	UN	29,6850 €	178,11 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.20/1	% BIELA	2	UN	298,2000 €	596,40 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.21/4	% CUERPO DEL EMBRAGUE	1	UN	303,6700 €	303,67 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.22/3	% RUEDA DENTADA EMBRAGUE	4	UN	1.254,6275 €	5.018,51 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.23/1	% PESTILLO	4	UN	47,2750 €	189,10 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.25/4	TAPA PESTILLO CRM45/55	8	UN	6,8388 €	54,71 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.27/1	% CASQUILLO	5	UN	62,2820 €	311,41 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.28	% BULON	3	UN	33,0200 €	99,06 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.29	% CASQUILLO DE BRONCE	4	UN	50,1125 €	200,45 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.2-E	% POLEA MOTRIZ 60Hz.	22	UN	35,0700 €	771,54 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.3/2	% VOLANTE	5	UN	328,6100 €	1.643,05 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.33/1	% TORNILLO DE REGULACION	9	UN	12,5511 €	112,96 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.33-1	% TORNILLO DE REGULACION	17	UN	12,2624 €	208,46 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.34/1	% TAPA DE REGULACION	5	UN	42,3360 €	211,68 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.4/1	% EJE PINON	2	UN	155,4300 €	310,86 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.45	% EJE DEL PEDAL	11	UN	10,1636 €	111,80 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.46/1	% PEDAL CABEZA	6	UN	30,3983 €	182,39 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.46/2	PEDAL CUERPO	6	UN	11,4267 €	68,56 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.46/3	% PEDAL PIE	6	UN	1,4650 €	8,79 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.46R	% CONJ.PEDAL CRM55 REPUESTO	1	UN	60,4600 €	60,46 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.47/1	% SOPORTE DEL MUELLE	2	UN	6,0500 €	12,10 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.5	% TAPA	9	UN	50,2011 €	451,81 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.53	% FIJADOR	15	UN	7,0467 €	105,70 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.5702	% CONJ. TAPA MARCO BALANCIN	2	UN	18,2000 €	36,40 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.57-2	% CONJ.TAPA MARCO BALANCIN (RE	6	UN	24,6450 €	147,87 €
CMC		0 CRM50.58	% CUCHILLA ANTIG. CRM50	6	UN	48,6417 €	291,85 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.59	% ROLDANA	15	UN	5,5340 €	83,01 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.6/1	% ANILLO CONTRETE	4	UN	11,5250 €	46,10 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.60	% EJE DE ROLDANAS	13	UN	3,0300 €	39,39 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.63/2	% CASQUILLO DE BRONCE	20	UN	244,6435 €	4.892,87 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.7	% TAPA	4	UN	31,1250 €	124,50 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.7/1	% TAPA REBAJADA	10	UN	30,9870 €	309,87 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.7/2	% TAPA REBAJADA CON RANURA	10	UN	38,5940 €	385,94 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	CRM55	CRM50.8	% EJE PIÑON	6	UN	242,8300 €	1.456,98 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.86	% FIELTRO	30	UN	5,6957 €	170,87 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50.9/1	% RUEDA DENTADA	1	UN	204,6000 €	204,60 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50-57-1	% TAPA MARCO BALANCIN	3	UN	2,7900 €	8,37 €
CRM-DAR	CRM55	CRM55.118	& CUCHILLA ESPEC.RED.GRUES	4	UN	60,9825 €	243,93 €
CMC		0 DBHCMC25	% DOTACION ESTANDAR CMC25	3	UN	242,2600 €	726,78 €
ECAR		0 DBHECAR16	% DOTACION ESTANDAR ECAR16	1	UN	111,1800 €	111,18 €
CL-DL ALBA		0 ECON503P1R	% CONECTOR C32L MONOFASICA	2	UN	20,9250 €	41,85 €
CL-DL ALBA		0 ECON604P1	CONECTOR 60Hz 4P C32L-C42L	9	UN	24,7378 €	222,64 €
CL-DL ALBA		0 MANIOBRA001	MANIOBRA PLC 5,6 PULGADAS	1	UN	1.153,3900 €	1.153,39 €
CL-DL ALBA	#N/D	0 MANIOBRA002	% MANIOBRA DAR55 PLC 5,6 PULG	1	UN	1.045,7600 €	1.045,76 €
CRM-DAR		0 MANIOBRA026	MANIOBRA DARSP MONOF.	1	UN	814,0600 €	814,06 €
						TOTAL	812.623,70 €